
نحو القدس
کاربران فضای مجازی به مناسبت روز 
قدس، هشــتگ های مختلفی از جمله 
#نحو_القدس  و  #نه_به_معامله_قرن 
را در توییتر داغ کردند. یکی از کاربران 
فضــای مجازی بــا انتشــار تصویری 
از دانشــجویان خارجــی در مســجد 
گوهرشــاد، در توییتر نوشــت: »فقط 
ایران از نابودی اسرائیل نمی گوید. تمام مردم آزاده دنیا خواستار نابودی 
اسرائیل هستند. از جمله دانشــجویان کشورهای مختلف که در مسجد 
گوهرشاد معتکف هستند. این دانشجویان با  ملیت های مختلف در حیاط 

مسجد فریاد مرگ بر اسرائیل سر دادند«.

صفحه حوادث را نگاه کنید!
آناهیتا شیرودی فرزند شهید شیرودی 
بــا کنایه به  صحبت های رئیس جمهور 
مبنــی بــر نظرســنجی از روی چهره 
مردم، در توییتر نوشت:»شخصی گفته 
من به چهــره آدم ها نــگاه می کنم و 
متوجه وضعیت جامعه میشم! جناب به 
چهره آدم ها نگاه نکنید؛ شما در بالای 
شــهر هستید! چهره آدم ها در بالای شهر وضع دلشان را نشان نمی دهد 
گرچه حال آن ها هم خوب نیســت! شما به صفحه حوادث نگاه کنید تا 

عمق فاجعه ای که به وجود آورده اید را درک کنید«!

گلایه از بی مهری ها
شیلا خداداد، بازیگر سینما و تلویزیون 
با انتشار پســتی در صفحه اینستاگرام 
خود، از بی توجهی اهالی هنر به صدیقه 
کیانفر، هنرمند کشــورمان گلایه کرد. 
شــیلا خداداد در اینســتاگرام نوشت: 
»بانوی پیشکسوت ســینما و تلویزیون 
ایران، با شنیدن صدای شما قلبم به درد 
اومد، ناراحت نباشین از اینکه بیکارین، تمام اهالی سینما و تلویزیون به 
جز تعداد اندکی همه بیکارند... تعادل نیســت، تساوی نیست، انسانیت 
نیست، انصاف نیست، احساس نیست، احترام نیست و دیگه پیشکسوتی 
نیســت. متأســفم که آن قدر زود فراموش می کنیم. سرنوشت همه ما 

مثل شماست«.

40 سال دوندگی
میکائیــل دیانــی - روزنامه نــگار- با 
انتشار تصویری از دیدارش با »مرتضی 
سرهنگی« در اینســتاگرام نوشت: »هر 
وقت می بینمشــون حالم خوب میشه؛ 
40 ســال در جبهــه فرهنگی انقلاب 
بدوی و باز با نشــاط و ســرزنده باشی 
 و بگویی: »خیلی عقبیم؛ خیلی اتفاقات 
و حوادث حیرت آور را نتوانســته ایم برای مــردم روایت کنیم؛ کتابش را 
در آوریم و فیلمش را بســازیم« استاد مرتضی سرهنگی هنوز با نشاط و 
پرتــوان برای ادبیات انقلاب کار می کند و همصحبتی اش انرژی می دهد 

تا ما هم در مسیر انقلاب تلاش کنیم«.

یافتني هاي ساحل 
چنــد دقیقه یــا چند متــري که در 
 ســاحل رودخانه قدم مي زدي، لابه لاي 
گل و لاي و ماسه ها همه چیز به چشمت 
مي خورد: بالش، انواع لباس، عروســک، 
ظروف آشپزخانه، بســته نخود و لوبیا 
و ده ها چیز دیگــر. از جمله چیزهایي 

که در ســاحل پیدا کردم، دو کیسه برنج، پر از کتاب بود. کتاب ها خیس و به هم 
چسبیده بودند. چند سررسید و دفتر که متن هاي درسي در آن ها نوشته شده بود و 
تعدادي کتاب درسي. بیشترشان البته کتاب هاي غیردرسي بود: نامه هاي سرگردان 
)کارو(، زندگینامه مشــهورترین شاعران ایران، شــعر زمان 3 )سهراب سپهري(، 
اگزیستانسیالیسم و اصالت بشر )سارتر(، شیوه سنتورنوازي )کامکار(، سفیدپوستان 
احمق )مایکل مور(، هري پاتر 2 )فرمان ققنوس( و... کتاب ها را از کیســه درآوردم 
روي دیوار فروریخته خانه ای چیدم و عکس گرفتم. دو،  سه تا را هم که سالم تر بود با 
خودم آوردم. دم دماي غروب،  گاهي اهالي مي آمدند و چند دقیقه به رودخانه گل آلود 
خیره مي شــدند و مي رفتند. حسرت و حیرت در چشم ها و صورتشان موج مي زد.  
حسرت از دست دادن دار و ندار زندگي و حیرت از طغیان ناگهاني  رودخانه ای که 
سال هاي سال همدم و همرازشان بود. رودخانه ای که حالا آرام و بی آزار در بسترش 
جاری بود.اهالی، غرق تفکر و یا بهتر است بگویم غرق تحیر بودند. شاید مهم ترین 
پرسشــی که در ذهنشان خطور مي کرد این بود: چرا چنین شد؟ چرا ما؟ از جمله 
آن ها، مرد میانسالي بود که با دو عصاي زیر بغل به زحمت راه مي رفت. سیگاري روي 
لبش بود. با چه سختي و مشقتي از گل و لاي کوچه گذشت و وارد بخش ماسه اي لب 
رودخانه شد. دو، سه قدم جلو رفت،  نفسي تازه کرد و ایستاد. چند دقیقه به جریان 
آب و موج هاي ریزش خیره شد. آخرین پک را عمیق تر زد، ته سیگارش را توي آب 
گل آلود پرت کرد و با همان مشقت برگشت. با دیدنش، همه چیز یادم رفت و فقط 
به او خیره شده بودم. بارها دیدم که اهالي مي آمدند و برخي لوازمشان را که دیگر 
نمي شد شست و استفاده کرد با دست خودشان به کنار رودخانه پرتاب مي کردند. 

این صحنه یکي از دردناک ترین صحنه هایي بود که در این سفر دیدم.

اندازه سخاوتتان خیرات کنید
رقیه توسلی: زرشک پلو با مرغ... شکم پرُ با آلو... کباب کوبیده... شله زرد... قیمه 
پلو... آش رشته عمه سوسن پزَ. نشسته ایم به انتخاب. قصدمان خیرات است. از آنجا 
که می گویند برای سفرکرده تان آنچه را تهیه کنید که خوردنش را دوست می داشته، 
جمع در حال رسیدن به آن نقطه مشترک اند. آن اسمی که بین همین 6 غذاست.

به من که باشد تهَ چین و قُرمه می پزم. از بس که آقاجان از دیدنشان کِیف می کرد 
و رویشان اسم مستعار هم گذاشته بود. به تهَ چین می گفت »نازجان« و قُرمه را هم 
»جناب مهندس« صدا می کرد. بعد از یک ساعت همهمه، نتیجه آن می شود که ببینم 
آرای کدام غذا از بقیه بیشتر است. مرغ شکم پر با آلو و آش رشته عمه خانوم، هم 
اندازه رأی می آورند که دوراهی را رد کرده، مرغ شــکم پر با آلو تصویب می شود تا 
عمه سوسن به زحمت نیفتد. »گل ترمه« عکس آش خوران سیزده به در سال گذشته 
را می آورد و بابابزرگش را نشان می دهد. »آفرینش« حرفِ ظرف هایی را پیش می کشد 
که آن روز نوه ها با پدربزرگشان شستند. من هم از دست و دلی می گویم که دیگر 
نمی رود »نازجان« بار بگذارد. گرمِ بغض و آهیم که آیفون می خورد.عمه سوسن جان 
انگار برای برادرش یک دیگ آش خیرات کرده. از همان بزرگ ها، پنج منه ها. همان ها 

که آقاجان می گفت اندازه سخاوتتان نه اندازه جیبتان خرجِ اموات کنید!
پایان نوشت: تهَ تهَ های سینه ام کسی دلش می خواهد یک بار دیگر میزی بچیند از 
برنج طارم و سالاد شیرازی و »جناب مهندس«. آن وقت در خانه فقط تو باشی و من 

و پنجره ای که گیج شود، بهار اندرون است یا بیرون؟

 مجازآباد
  نقطه آغاز

برای شناختن »جولین آســانژ« پیش از هر چیز باید 
وب سایت افشــاگر »ویکی لیکس« را بشناسید. ویکی 
لیکس برخلاف اسمش هیچ صنمی با »ویکی پدیا« و 
»ویکی« های دیگر ندارد و کار اصلی اش افشاگری علیه 
دولت هاســت. فرقی هم نمی کند کدام دولت در کدام 
نقطه جهان باشد؛ ویکی لیکس و کارمندانش از طریق 
نفوذشان در دستگاه های دولتی کشورها، تخلفات آن ها 
را کشــف کرده و پس از افشای گسترده این تخلفات، 

دولت مورد نظر را حسابی توی دردسر می اندازند.
وب سایت ویکی لیکس سال 2006 برای نخستین بار 
روی بستر اینترنت قرار گرفت و همان سال نخستین 
گزارش افشاگرانه اش از فساد در »کنیا« را منتشر کرد. 
این گزارش به قدری در فضای  رسانه ای دنیا سروصدا به 
پا کرد که نام ویکی لیکس و مؤسس آن »جولین آسانژ« 
در چشــم برهم زدنی تیتر یک بسیاری از  رسانه های 
بزرگ دنیا از جمله »گاردین« و »آسوشیتد پرس« شد. 

  بزرگ ترین درز اطلاعات در تاریخ آمریکا
ویکی لیکس سال 2007 با انتشار گزارشی درباره زندان 
»گوانتانامو« برای نخستین بار با دولت آمریکا درافتاد. آن 
موقع شاید هیچ کس احتمال نمی داد ویکی لیکس و 
آسانژ قرار است در سال های آینده پا را از افشاگری های 
معمولی رســانه ای فراتــر بگذارند و بــا گزارش های 
افشاگرانه شان از عملکرد دولت آمریکا در افغانستان و 

عراق، دنیا را تکان دهند! 
نــام ویکی لیکس تا ســال 2010 با  افشــاگری های 
متعدد در گوشــه وکنار دنیا بارها سر زبان ها افتاد، اما 
عمده شهرتش برمی گردد به ســال 2010 و ماجرای 
بزرگ تریــن درز اطلاعات طبقه  بندی  شــده در تاریخ 
آمریکا! در آن ســال وب سایت ویکی لیکس چیزی در 
حدود 92 هزار ســند محرمانــه ارتش و دولت آمریکا 
درباره حضور نظامیان این کشور در افغانستان را منتشر 
کرد. علاوه بر آن، فیلمی در این وب ســایت بارگذاری 
شد که نشان می داد خبرنگاران، کودکان و غیرنظامیان 
توســط بالگرد ارتش آمریکا به گلوله بسته می شوند. 
اگرچــه خلبان بالگرد بعدها مدعی شــد  دوربین های 
خبرنگاران را با اسلحه اشتباه گرفته، اما افکار عمومی 
هیــچ وقت این ادعا را قبول نکرد. نام ویکی لیکس در 
ماجرای این افشــاگری آن قدر گل کرد که بنا بر اعلام 
»گوگل«، واژه »ویکی لیکس« تنها یک هفته پس از این 
افشــاگری، بالاترین روند رشد جست وجو را در جهان 

داشت.

  کمی تا قسمتی مشکوک!
 »افغانســتان« پایان  افشــاگری  های ضــد آمریکایی 
ویکی لیکس نبود و ســال بعد هزاران سند محرمانه 
دیگــر از حضور نظامیان آمریکا در عراق توســط این 
وب سایت منتشر شد. البته فقط آمریکایی  ها نیستند که 
قربانی افشاگری های ویکی لیکس و آسانژ شده اند. در 

اسناد ادعایی  ویکی لیکس همه چیز پیدا می شود! 
از نخســتین اســناد منتشر شــده درباره جنگ 

افغانستان و فساد در کنیا بگیرید تا اسناد فساد 
در دولت آلمان، گاوبندی دیپلمات های برزیلی 

با مقام های آمریکایی، جاسوســی در ژاپن، 
اســنادی درباره برنامه های هسته ای ایران 

و... .
آسانژ مدعی اســت ویکی لیکس و تشکیلاتش، 

ســازمانی بین المللی، آنلاین و غیرانتفاعی محســوب 
می شوند که اطلاعات محرمانه را از منابع ناشناس دریافت 
کرده و در راستای جریان آزاد اطلاعات آن ها را منتشر 
می  کنند. ادعای آسانژ تا حدودی منطقی به نظر می رسد، 
اما در برخی موارد مثل افشای اسناد فوق محرمانه حضور 
نظامیان آمریکایی در عراق، هیچ جوره نمی شود ادعای 
آسانژ مبنی بر اینکه یک سرباز ساده آمریکایی، اسناد 
فوق محرمانه را در اختیار ویکی لیکس قرار داده است را 
باور کرد! همان طور که نمی شود باور کرد باوجود بلاک 
شدن سرورهای وب سایت ویکی لیکس توسط بیشتر 
کشورهای دنیا و  شــرکت  های اینترنتی، این سرورها 
توســط دولت ها یا جریان های خاصی در گوشه و کنار 

دنیا محافظت نمی شوند.

  خرابکارهای بین المللی
صاحب این تشــکیلات پرحاشــیه و تقریباً مشکوک، 
کســی نمی تواند باشــد جز جولین آســانژِ عجیب و 
غریب! آســانژِ 48 ساله در شهر »تاونزویل« استرالیا به 
دنیا آمد و شــاید همان موقع نافش را با در به دری و 
حاشیه سازی بریدند، چون از بدو تولد درگیر سفرهای 
 پی در پی والدینش شد و به گفته خودش در پایان دوران 
نوجوانی در بیش از 50 شــهر زندگــی کرده و در 37 
مدرسه درس خوانده است! حاشیه سازی هایش هم از 
16 سالگی شروع شد که با تشکیل یک گروه دوستانه 
به نام »خرابکارهای بین المللی« متشــکل از خودش و 
هکر دیگر، شروع به هک کردن تشکیلات الکترونیکی 
شــرکت های مختلف کرد. چهار سال طول کشید تا 
پلیس فدرال استرالیا رد خرابکارهای بین المللی را بزند 
و آســانژ و رفقایش را هنگام نفوذ به سیستم امنیتی 
یک شرکت مخابراتی کانادایی به نام »ملبورن نورتل« 
دستگیر کند. سه سال بعد آسانژ با پرداخت 2100 دلار 
جریمه و به لطف کودکی پــر تلاطمش از زندان آزاد 
شد. قاضی پرونده خرابکارهای بین المللی درباره آسانژ 
گفته بود: »هیچ شواهدی جز کنجکاوی هوشمندانه و 
لذت از توانایــی ورود به این کامپیوترها وجود ندارد و 
اگر آســانژ کودکی نابسامانی نداشت، باید 10 سال به 

زندان می رفت«.

  هکر یا روزنامه نگار؟
آسانژ تحصیلات درست و  حسابی ای هم ندارد! اگرچه 
از سال 2002 تا 2005 در دانشگاه های ملبورن و کانبرا 
در رشــته های مختلفی چون فیزیک، ریاضی محض، 
فلســفه و عصب شناســی تحصیل کرده، اما از هیچ 
رشته ای دانش آموخته نشده است. دلیل این موضوع را 

هم به ادعای خــودش باید در خلق و خوی 
ضداجتماع، ضدسیستم و به قول 

»آنارشیستی« اش  آن طرفی ها 
آســانژ  کنیم.  جســت وجو 
می گویــد 

»چون ســایر دانش آموزان خودشان را فروخته بودند و 
با پروژه های نظامی دولتی همکاری داشتند، تحصیل 

را رها کرده است!«
با وجود این، آســانژ ادعا می کند بیشتر از اینکه یک 
 بی سواد یا یک هکر باشــد، روزنامه نگار است. آسانژ 
در این باره می گوید: »چون من همراه با یک نفر دیگر 
کتابی درباره هکر بودن نوشتیم، فیلم های مستندی 
درباره اش بــه وجود آمد و همه در این باره ســخن 
گفتند. اما این مربوط به 20 ســال پیش بود. بسیار 
آزاردهنده اســت که مقالات امروز مرا هکر کامپیوتر 
می نامند. از 25 ســالگی ســرگرم انتشار مطالبی بر 
پایــه واقعیت بوده ام و نیازی به گفت وشــنود درباره 

روزنامه نگار بودن یا نبودنم نیست«.

  داستانِ پناهندگی
آسانژ از ســال 2010 و پیش از افشــای اسناد محرمانه 
ارتش آمریکا، براســاس قانون ضد جاسوسی این کشور 
تحت تعقیب قرار گرفت. آسانژ دو سال درگیر  پرونده  های 
مختلفی بود که دا دگاه های آمریکا علیه او به جریان انداخته 
بودند، اما با وجود فــرار از اتهامات دادگا ه  های آمریکایی، 
ناگهان با اتهام آزار جنســی دو زن در کشور سوئد مواجه 
شد! آسانژ شاید زیاد ماجرای اتهام های جنسی اش را جدی 
نگرفت، اما پس از صدور حکم بازگشــتش به سوئد برای 
بازجویی، بلافاصله به سفارت »اکوادور« در لندن رفت و از 
این کشور تقاضای پناهندگی کرد! اتهام آزار جنسی چیزی 
نبود که آسانژ به خاطر آن به سفارت اکوادور پناهنده شود، 
اما برای او مثل روز روشــن بود که اتهام جنسی بهانه ای 
اســت برای بازگشتش به آمریکا. چند ماه طول کشید تا 
رئیس جمهور اکوادور درخواست پناهندگی آسانژ را تأیید 
کند، اما مدیر وب سایت ویکی لیکس در این مدت پایش را 

از سفارتخانه این کشور بیرون نگذاشت!

  دست  های دموکراسی...
آسانژ روزی که پایش را در سفارت اکوادور می گذاشت 
روحش هم خبر نداشت اقامتش در این سفارتخانه هفت 
سال به طول می انجامد و انگلیس برای دستگیری اش 
چند میلیون دلار هزینه می کند تا یک ایستگاه مجهز 
امنیتــی در مقابل ســفارتخانه اکوادور بنــا کند و به 
مأموران دســتور می دهد 24 ســاعته کشیک دهند و 
به محض خروج آسانژ از ســفارتخانه، او را با دست های 
بسته تحویل مقام های سوئد دهند! آسانژ برای جلوگیری 
از خطر هیچ وقت پایش را از ســفارتخانه بیرون نگذاشت، 
امــا چند ماه پیش اکوادور پناهندگی او را لغو کرد تا یک 
روز مأموران امنیتی انگلیس مثل مور و ملخ به سفارتخانه 
اکوادور بریزند و آسانژ را به زندان فوق امنیتی »بلمارش« 
لندن منتقل کنند. چهره آسانژ هنگام دستگیری آن قدر 
شکسته شــده بود که خیلی  ها او را نشــناختند! دادگاه 
انگلیــس چند روز پس از دســتگیری، او را به 50 هفته 
حبس محکوم کرد و روز گذشــته آسانژ به دلیل وخامت 
اوضاع جســمانی به بیمارستان منتقل شد. سازمان ملل 
و نهادهای حقوق بشــری بازداشت آســانژ را غیرقانونی 
اعلام کرده  ا ند، اما مقام های انگلیســی زیربار نمی روند و 
می گویند پس از پایــان دوران 50  هفته ای محکومیت، 
 آسانژ را به آمریکا می فرستند تا محاکمه شود. در ماجرای 
ویکی لیکس و آسانژ حتی اگر پای جریان های خاصی 
هم درمیان باشــد باز حق با ماریا زاخاروا، سخنگوی 
وزارت خارجه روسیه است که می گوید: »در این ماجرا 
دست دموکراسی در حال فشردن گلوی آزادی است«.
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ورزش
 علی کریمی در گفت   و گو با قدس 

با اشاره به موفقیت های سه فصل اخیر پرسپولیس :

هیچ دلیلی برای تغییر برانکو 
وجود ندارد

امیر دژاکام از پدیده »تئاتر لاکچری« می گوید

اشرافی کردن تئاتر یک نوع آپارتاید است

قاتلی باکلاس و کلانتری وی آی پی!

فؤاد آگاه : خبر غیر فوری: قاتل »میترا استاد« افزود: »دعوای دو، سه روز اخیرمان 
بالا گرفت... عصبانی شدم... اسلحه را برداشتم... می خواستم همسرم را بترسانم... اما 
او هول شد... با من گلاویز شد و خودش را روی من انداخت که این اتفاق افتاد...«.

خبرفوری: بینندگان عزیز...  اسلحه ای که هم اینک به دست من رسید... ببخشید... 
اسلحه ای که الان توی دست من قرار گرفته همون اسلحه ای هست که مقتول با 
اون به قتل رسیده... قاتل هم همین آقاهه است که پشت سر من، بعد از خوش و 
بش، داره چای می خوره...اسلحه کاملاً واقعیه... این هم فشنگاش... یک... دو...سه... 

بعله... معلومه قاتل پنج گلوله شلیک کرده... .
تحلیل غیر فوری:کارشناسان معتقدند  قاتل  ها درهر حالتی باید مراقب اسلحه 
خودشــان و حتی اسلحه دیگران باشند. پس از قتل آن را با فشنگ، اینجا و آنجا 
رها نکرده و به هرکسی تحویلش ندهند. وگرنه یک خبرنگار عصبانی ممکن است 
از راه برسد، اسلحه آن ها را بردارد و بعد بخواهد مخاطبان اخبار را غافلگیر کند یا 
بترساند... سپس ممکن است مخاطبان، فیلمبردار، دستیار و... هول شوند و خدای 

ناکرده خودشان را بیندازند روی اسلحه و بشود آنچه نباید بشود!  
تحلیل فوری: کارشناسان می گویند »قاتل« در هر حال قاتل است و قانون، قاتل 
باکلاس و قاتل بی کلاس ندارد. اگر برخی قاتل ها با پای خودشان به کلانتری رفته 
و تسلیم می شوند، ربطی به ویژگی های شخصیتی آن ها و یا ویژگی های روحی و 
روانی مقتولشــان ندارد، بلکه به شناخت قاتل از کلانتری ها و  ویژگی های رفتاری 
مأموران ربط دارد! کارشناســان می افزایند البته  کلانتری ها انواع مختلف ندارند و 
 فیلم های پخش شده از نوع رفتار با قاتل سبب نشود مخاطبان فکر کنند  کلانتری ها 

به انواع کلانتری با »وی آی پی« و بدون »وی آی پی« تقسیم می شوند!   

»جولین آسانژ« مدیر سایت افشاگر »ویکی لیکس«  از زندانی در لندن  به بیمارستان منتقل شد

فشردن گلوی»آزادی«
 لاجوردی ها، نخستین قربانی شاگردان کولاکوویچ با دستان »دموکراسی«

 چین به دیوار بلند 
ایران رسید!

تیم ملی والیبال با پیروزی ســه بر یک مقابل ایتالیا، امروز در دومین دیدار خود به 
دیدار چین، میزبــان هفته اول لیگ ملت ها می رود. دیروز و در شــروع این بازی ها 
به همان میزان که لاجوردی پوشــان ایتالیا دچار تغییرات شــده بودند، تیم ایران با 

ترکیب همیشگی خود به میدان رفت تا هماهنگی 
بیشتر میان بازیکنان ایران دیده شود. کولاکوویچ، 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران در بازی نخست از 

همان ترکیب آشنای همیشگی شامل سعید معروف، 
امیرغفــور، میلادعبادی پور، جــواد معنوی نژاد، محمد 
موســوی، علی شفیعی و محمدرضا حضرت پور )لیبرو( 
اســتفاده کرد. ایرانی ها که به دلایل مشکلات متعدد 

نتوانستند پیش از آغاز این تورنمنت 
اردوی تدارکاتی داشــته باشند، 
در ســت اول بازی را به حریف 
اروپایی خــود واگــذار اما در 

ادامــه برتری خود را به تیم 
جــوان ایتالیا دیکته کردند 
تا نخســتین پیروزی خود 
را در چین جشــن بگیرند. 
ایگور کولاکوویــچ با اظهار 

خشنودی از ...

 فوری فوتی

 روزمره نگاری

امشب تقابل لیورپول و تاتنهام در مادرید

انتظار برای اشک ها و لبخندها 
در فینال اروپا

 محمد تربت زاده  گزارش نوشتن از »جولین آسانژ« 
»ویکی  وب سایت جنجالی  مدیر  نمی خواهد!  بهانه 
لیکس« بودن، هفت ســال زندگی در سفارتخانه 
اکوادور، ســال ها تحت تعقیب دولت سوئد بودن و 
 افشاگری های پی درپی علیه دولت آمریکا، هرکدام 
به تنهایی می تواند ســوژه ای  تر و تازه برای نوشتن 
از روزنامه نگار و هکر اســترالیایی تبار باشد. پس 
گزارش امروز را زیاد به حســاب دستگیری آسانژ 
در ماه گذشته، خاتمه دادن به اقامت هفت ساله اش 
در سفارت اکوادور و انتقالش به زندان فوق امنیتی 
»بلمارش« لندن، نگذارید. حتی حال جسمانی وخیم 
آسانژ که روز گذشته موجب انتقال او به بیمارستان 
شــد هم نقطه عطفی در زندگی آسانژ به حساب 
نمی آید که بخواهد سوژه گزارش نوشتن شود. منظور 
اینکه زندگی آســانژ آن قدر فراز و نشیب دارد که 
انتقالش به بیمارستان در مقابل آن همه اتفاق ها، مثل 

کاهی می ماند در مقابل یک کوه!

شاهد عینی-قسمت سیزدهم

  تک  نگاری های علی نور آبادی از  سفر به »معمولان«
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فرصت کم استقلال برای پرداخت طلب پروپیچ
ورزش:  باشگاه استقلال 22 اردیبهشت نامه ای را از فیفا برای پرداخت مطالبات پروپیچ 
دریافت کرد که در این نامه ذکر شده که این باشگاه باید مطالبات 360 هزار دلاری این 
بازیکن به علاوه جریمه دیرکرد که در مجموع 400 هزار دلار می شود را به حساب این 
بازیکن پرداخت کند. اگر این رقم پرداخت نشود استقلال از دو پنجره نقل وانتقالاتی 
محروم می شود، یعنی این باشگاه فقط 44 روز برای پرداخت طلب بازیکن سابق خود 
فرصت دارد. این بازیکن زمان پرویز مظلومی به استقلال آورده شد و به دلیل کیفیت 

پایین و عملکرد ضعیف در دوره علیرضا منصوریان در لیست مازاد قرار گرفت.

برانکو: تراکتورسازی را فراموش کنید!
ورزش: درچند روز گذشته، شــایعه ای مطرح شد مبنی بر اینکه برانکو ایوانکوویچ 
درجلسه ای با مدیران باشگاه تراکتورسازی، برای هدایت این تیم مذاکره کرده است. 
درهمین رابطه برانکو در پاسخ به این پرســش که آیا مذاکره ای با مدیران باشگاه 

تراکتورسازی انجام داده است یا خیر، گفت: تراکتورسازی را فراموش کنید.
وی در ادامه این گفت  و گو در پاسخ به پرسشی درباره اظهارات امیر قلعه  نویی که گفته 
بود: »نتایج مهندسی شده اســت«، گفت: درباره اظهارات آقای قلعه  نویی، وظیفه 

رسانه هاست که به آن بپردازند.

یواخیم لوو در بیمارستان بستری شد
ورزش: سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان به دلیل مشکل گردش خون در بیمارستان 
بستری شد و باید چهار هفته استراحت مطلق داشته باشد. فدراسیون فوتبال آلمان 
اعلام کرد جای نگرانی نیست و لوو شرایط خوبی دارد ولی باید چهار هفته استراحت 
مطلق داشته باشد و به همین دلیل نمی تواند در بازی های دوستانه پیش روی تیم ملی 
آلمان روی نیمکت این تیم بنشیند. تیم ملی فوتبال آلمان باید هفته آینده در دو دیدار 
از رقابت های انتخابی یورو 2020 برابر اســتونی و بلاروس قرار گیرد و به همین دلیل 
دستیار یواخیم لوو یعنی مارکوس سورگ وظیفه هدایت مانشافت را عهده دار خواهد بود.

مظاهری نخستین خرید تراکتور 
مذاکرات بین مسئولان باشگاه تراکتورسازی و رشید مظاهری به نتیجه رسید و این 
بازیکن را باید نخستین خرید فصل آینده تیم تراکتورسازی نامید. گفته می شود رقمی 
که مظاهری از تراکتورسازی دریافت خواهد کرد چند میلیاردی است!  مسئولان این تیم 
که به خاطر اشتباه محسن فروزان در دیدار برابر سپیدرود وی را از این تیم کنار گذاشتند، 
به دنبال جذب دروازه بانی بودند که بتواند مرد شماره یک سرخپوشان تبریزی برای فصل 
آینده باشد. به همین خاطر از چند هفته قبل مذاکراتی را با رشید مظاهری دروازه بان 

شماره یک فصل گذشته ذوب آهن آغاز کردند.

حمیدرضاعرب: درباره علی کریمی خبرهای آنچنانی 
نمی شــنویم امــا زمزمه هایی دربــاره احتمال حضور 
او روی نیمکت برخــی تیم های لیگ برتــری تهرانی 
شــنیده می شــود که کریمی ترجیح می دهد درباره 
این پیشــنهادها صحبتی به میان نیاورد. کریمی این 
روزها مشغولیات دیگری دارد و ســعی می کند با یک 

برنامه ریزی تازه گام به میدان مربیگری بگذارد. 

  هفته پیش در میان استقلالی ها دیده شدید.
بله، مراسم سالگرد ناصرخان بود و من هم وظیفه داشتم در 

این مراسم شرکت کنم. 

  اما شما پرسپولیسی هستید.
درست است اما ناصرخان حجازی فرق 
دارد. یعنی برای ما پرسپولیسی ها هم 
چهره خاص و ویژه ای است. ناصرخان 
آن قدر به لحاظ شــخصیتی انســان 

با ارزشــی بود که پرسپولیســی ها هم 
دوستش دارند. 

  هیچ وقت هم شاگردش نبودی.
این افتخار را نداشــتم که شاگرد 
ناصرخــان باشــم. ناصرخــان 
انســان متواضع و صادقی بود و 
تفاوت هایی داشت که همه دلیلش 
را می دانیم. بزرگی ناصرخان را آن 
زمانی احساس کردم که در حال 

خارج شدن از قطعه نام آوران 
بودم اما می دیدم که هنوز 

هوادارانــش در 
حــال رفتن 
ش  ر ا مز سر

هستند. 

  از پرسپولیس چه خبر؟!
)می خندد( می بینید که قهرمان شدند و سومین جام متوالی 

را هم گرفتند و حالا هم در فینال جام حذفی هستند. 

  دلیل قهرمانی های پی در پی پرسپولیس چیست؟
دلایل متعددی است اما مهم ترین آن هواداران هستند. ببینید 
هواداران سه،چهار سال اســت که پشت تیم شان را خالی 
نکرده اند و پی در پی حمایت می کنند. تیمی که این همه 

هوادار مشتاق دارد قطعاً همیشه موفق می شود.

  درباره ادامه همکاری برانکو با پرسپولیس در 
هفته های اخیر صحبت های متعددی شنیده 
شده است. حتی برخی از احتمال جدایی 

او گفته اند. 
هیچ مربــی نبوده که با یک تیم ســه فصل 
پی در پی قهرمان شود. به نظر من هیچ دلیلی 
برای تغییر برانکو و انتخاب یک مربی دیگر در 
پرســپولیس وجود ندارد. برانکو باید بماند و 
پرسپولیس تا سال های سال باید از وجود این 
مربی استفاده کند. برانکو با این کارنامه 

هیچ حرفی باقی نگذاشته است.

  بعد از سپیدرود در 
تیم دیگری دیده 

نشدید در حالی 
که صحبت هایی 

درباره مربیگری شما 
در پیکان و سایپا شنیده 
شد. دراین باره توضیحی 

دارید؟
توضیح من این اســت که فعلًا 
برنامه ای برای کار ندارم.ان شاءالله 
در آینده درباره فعالیت جدیدم با 

شما حرف می زنم.

سینا حسینی: تیم ملی والیبال با پیروزی 3 بر یک مقابل 
ایتالیا، امروز در دومین دیــدار خود به دیدار چین،میزبان 

هفته اول لیگ ملت ها می رود.
دیروز و در شروع این بازی ها به همان میزان که لاجوردی 
پوشان ایتالیا دچار تغییرات شده بودند تیم ایران با ترکیب 
همیشــگی خود به میدان رفت تا هماهنگی بیشتر میان 
بازیکنان ایران دیده شود. کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی 
والیبال ایران در بازی نخســت از همان ترکیب آشــنای 
همیشگی شامل سعید معروف، امیرغفور، میلادعبادی پور، 
جواد معنوی نژاد، محمد موسوی، علی شفیعی و محمدرضا 

حضرت پور )لیبرو( استفاده کرد.
ایرانی ها که به دلایل مشکلات متعدد نتوانستند پیش از 
آغاز این تورنمنت اردوی تدارکاتی داشته باشند، در ست 
اول بازی را به حریف اروپایی خود واگذار کردند اما در ادامه 
برتری خود را به تیم جوان ایتالیا دیکته کردند تا نخستین 

پیروزی خود را در چین جشن بگیرند. 

  کولاکوویچ: دیدار تدارکاتی سختی بود
ایگور کولاکوویچ، با اظهار خشنودی از پیروزی برابر ایتالیا 
گفت: بدون هیچ بازی تدارکاتی رویارویی با ایتالیا در بازی 
اول برایمان سخت بود. ما در ســت اول و دوم اشتباهات 
زیادی داشتیم و چون هیچ مســابقه تدارکاتی قبل از این 
دیدار برگزار نکردیم، شــروع بازی و بازی با ایتالیا برای ما 
سخت بود. بعد از دو ست توانســتیم اعتماد به نفس پیدا 

کنیم و ببریم.
وی افزود: امروز با تیمی بازی داریم که در خانه بازی می کند 
و قطعاً از شــرایط میزبانی بهره می برد. امروز هم دوباره به 
حمایت تماشاگران ایرانی نیاز داریم و امیدوارم بتوانیم بازی 

خوبی انجام دهیم.

  نلی و غفور، امتیازآورترین بازیکنان
در هفته نخست لیگ ملت های والیبال، امیرغفور با کسب 
20 امتیاز، امتیازآورترین بازیکن ایران در مصاف با ایتالیا شد. 
ملی پوشان ایران در حالی توانستند ایتالیا را شکست دهند 
که طبق آمار بازی 4۹ اسپک، 6 دفاع، ۷ سرویس، 33 امتیاز 
با اشتباهات حریف، ۱۵ توپ گیری، 2۸ دریافت و 3۷ درصد 

دقت پاس را از خود بر جای گذاشتند.
امیرغفور با حضور در چهار ست این دیدار و کسب ۱۹ امتیاز 
آبشار و یک دفاع روی تور، امتیاز آورترین بازیکن ایران شد. 
همچنین میلادعبادی پور، پوریا فیاضی و علی شفیعی نیز 

هر کدام ۹ امتیاز را برای تیم ملی ایران کسب کردند.
گابریل نلی از تیم ملی ایتالیا نیز با 20 امتیاز، امتیازآورترین 

بازیکن ایتالیا شد.

  معروف: نبرد با چین راحت نیست
سعید معروف کاپیتان تیم ملی والیبال ایران در نشست 
خبری بعد از پیروزی مقابل ایتالیا اظهار کرد: بازی خوبی 
بود و هر دو تیم ایتالیا و ایران می توانستند بهتر بازی کنند. 
با توجه به اینکه بازی تدارکاتی نداشتیم و معمولاً تیم ما در 

شروع مسابقات خوب نیست.
کاپیتان تیم ایران درباره بازی بعدی با چین گفت: چین 
از امتیاز میزبانی برخوردار اســت و رقیب ایران در کسب 
سهمیه المپیک نیز به شمار می رود. بازی با این تیم آسان 
نیست، اما فکر می کنم امروز برد اول مقابل ایتالیا می تواند 
در بازی های بعدی از نظر روحی کمک کند تا مقابل سایر 

تیم ها بهتر بازی کنیم.

  برنامه دو بازی دیگر ایران 
بازی دوم: ایران - چین، شنبه ۱۱ خرداد ساعت ۱6:30

بازی سوم: ایران - آلمان، یکشنبه ۱2 خرداد ساعت ۱2:30

علی کریمی در گفت   و گو با قدس با اشاره به موفقیت های سه فصل اخیر پرسپولیس :

هیچ دلیلی برای تغییر برانکو 
وجود ندارد

لاجوردی ها، نخستین قربانی شاگردان کولاکوویچ در لیگ ملت ها

چین به دیوار بلند ایران رسید!
ضد  حمله

نذر 20 میلیونی ربیع خواه برای پنالتی
ورزش: دروازه بان پرسپولیس در خصوص پنالتی تیم سپاهان گفت: 
واقعاً من ترسیده بودم. محســن ربیع خواه آمد گفت کشیدم و پنالتی 
درست است. بیرانوند ادامه داد: ربیع خواه یک نذر خیلی بزرگ هم کرد. 

گفت 20 میلیون نذر کردم به خیریه بدهم و حالا باید بدهد! 

داماش با 1+5 غایب در فینال جام حذفی
ورزش: داماش گیلانیان با پنج غایب قطعی در فینال جام حذفی برابر 
پرسپولیس قرار خواهد گرفت. داماش در این بازی سه بازیکن خود را 
به دلیل محرومیت در اختیار ندارد؛ سعید طالبی، میثم میرپسندیده 
و میلاد پورمحسن سه بازیکنی هستند که به دلیل محرومیت قادر به 
همراهی این تیم نخواهند بود. دو بازیکن دیگر این تیم نیز بعد از حذف 
از مرحله پلی آف لیگ دسته دوم، در تمرینات این تیم حاضر نشده اند. 
امید قربانی و مهرداد علیزاده دو بازیکنی هستند که در این دیدار حاضر 
نخواهند بود. وضعیت علی آل کثیر، نیز نامشــخص است و او اکنون با 
مصدومیت دست وپنجه نرم می کند . داماش گیلانیان با ۱4 بازیکن و دو 

دروازه بان ذخیره در این بازی حاضر خواهد شد.

بوی جدایی بیرانوند می آید
ورزش: بیرانوند در خصوص احتمال جدایی اش از پرسپولیس گفت: اگر 
قرار است جایی بروم باید به تیمی بروم که شخصیت و بزرگی پرسپولیس 
را داشته باشــد. قرارداد دارم اما بندی وجود دارد که بتوانم با پیشنهاد 
خارجی جدا شوم و یک طرفه فسخ کنم. اگر قرار باشد بروم اتفاق خوب 

برای خودم و باشگاه خواهد بود.

نخستین فهرست ویلموتس
ورزش: از سوی مارک ویلموتس، سرمربی تیم ملی ایران 2۵ بازیکن 
به اردوی ملی پوشان برای دو دیدار دوستانه مقابل سوریه و کره جنوبی 
دعوت شدند. بر این اســاس، فهرســت بازیکنان دعوت شده به شرح 

ذیل است:
  دروازه بان ها: علیرضا بیرانوند/ رشــید مظاهــری / امیرعابدزاده/ 

پیام نیازمند
مدافعان: مرتضی پورعلی گنجی/ پژمان منتظری/ روزبه چشــمی/ 
وریا غفوری / احســان حاج صفی/ سید مجید حسینی/ محمد حسین 

کنعانی زادگان / میلاد محمدی/ صادق محرمی/ رامین رضاییان
 هافبک ها: مسعود شجاعی/ امید ابراهیمی/ سعید عزت اللهی/ احمد 

نوراللهی
 مهاجمان: وحید امیری/ کریم انصاری فرد/ ســردار آزمون/ علیرضا 

جهانبخش / الهیار صیادمنش/ مهدی طارمی/ مهدی ترابی

منهای فوتبال

فینال لیگ قهرمانان اروپا
تاتنهام - لیورپول

 شنبه 11 خرداد - ساعت: 23:30 از شبکه سه

ورزش در سیما

پنجمی احسان حدادی در لیگ الماس
ورزش: دومین مرحله رقابت های دوومیدانی لیگ الماس به میزبانی 
شهر استکهلم سوئد برگزار شد.درمسابقه پرتاب دیسک احسان حدادی 
به مصاف حریفان رفت و با رکورد 6۵.34 متر در رده پنجم قرار گرفت. 
حدادی در مرحله نخســت لیگ الماس در دوحه قطر به مقام سومی 

دست یافته بود.

اعتراض رسمی ایران به صحبت های کوبیاک
ورزش: با دستور افشین داوری، فدراسیون والیبال ایران اعتراض رسمی 
خود را نسبت به صحبت های کوبیاک بازیکن تیم ملی لهستان اعلام کرد 
و نامه رسمی فدراسیون بعد از بررسی های انجام گرفته، روز پنجشنبه به 
فدراسیون جهانی تقدیم شد.  فدراسیون والیبال ایران با ارسال نامه ای به 
فدراسیون جهانی و با ارائه اسناد و مدارک نسبت به صحبت های بازیکن 
تیم ملی لهستان اعتراض کرد و خواهان برخورد فدراسیون جهانی با 

صحبت های هنجارشکنانه و توهین آمیز کوبیاک شد.

وزیر ورزش: ورزشکاران حامی فلسطین 
قهرمانان واقعی هستند

ورزش: مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان ایران با حضور در 
راهپیمایی روز قدس، در مورد مراســم تجلیل از ورزشکاران حامی 
مردم مظلوم فلسطین گفت: ما مثل هر سال در ایام پایانی ماه رمضان 
که مصادف با روز قدس اســت، با ورزشــکاران جوانمرد و قهرمان 
خود که در حمایت از مردم فلســطین در طول سال از روبه رو شدن 
با ورزشکاران رژیم اشــغالگر خودداری کرده اند جلسه ای را برگزار 
می کنیم تا به آن ها بگوییم که قهرمان واقعی عرصه سیاست و ورزش 
هستند. وی در مورد تصمیم نمایندگان مجلس برای استیضاحش نیز 
گفت: مسلماً استیضاح ابزار نظارتی مجلس و حق نمایندگان است و 
اگر این استیضاح قطعی شود برای ما نیز یک فرصت طلایی به شمار 
می آید تا گزارش دقیقی را در مورد اقدامات خود و شــرایط ورزش 

کشور به نمایندگان مجلس ارائه دهیم.

  صفحه 10    98,03,11

آگهى مزايده اموال منقول نوبت دوم
ــعبه 17 دادگاه عمومى حقوقى  ــه 967617 و دادنامه و اجراييه صادره از ش به موجب پرونده اجرايى كلاس
ــمى وثيق فرزند سيد هاشم و شكيبا اسلامى  ــيده زيبا هاش ــعيدى فرزند نصرت اله عليه س كرج له گل خ س
مشهد سرى فرزند شاهرخ محكوم عليه محكوم است به پرداخت 249/000/000 و مبلغ 29/643/275 ريال 
نيم عشردولتى با توجه به اينكه اجرائيه به محكوم عليه ابلاغ گرديده و درمهلت مقرر نسبت به اجراى حكم 
ــتيفاى محكوم به وهزينه هاى اجرايى اموال  ــت محكوم له و به منظور اس ــت بنا به درخواس اقدام ننموده اس
متعلق به محكوم عليه به شرح ذيل اين آگهى ازسوى اين اجرا توقيف وتوسط كارشناس رسمى دادگسترى 
ــده و مقرر گرديد كه درروز چهارشنبه مورخ 98/3/29 ازساعت 9 الى  ــرح ذيل توصيف و ارزيابى ش كرج بش
ــعبه دادگسترى كرج ازطريق مزايده بفروش برسد مزايده از قيمت  10 صبح در محل اجراى احكام مدنى ش
249/000/000 ريال طبق نظريه كارشناسى شروع مى شود و به هر شخص حقيقى و يا حقوقى كه بالاتريت 
ــد. ده درصد وجه مزايده فى المجلس بصورت وجه نقد و يا چك  ــنهاد نمايد فروخته خواهد ش قيمت را پيش
بانكى تضمينى از خريدار اخذ و الباقى ظرف يك ماه از وى وصول و پس ازانجام مراحل قانونى صدور حكم 
ــت مقرر خريدار وجه مزايده را  ــد. در صورتى كه درمهل ــك مورد مزايده به نام خريدارمنتقل خواهد ش تملي
ــر هزينه هاى مزايده به نفع دولت ضبط و مزايده تجديد مى گردد،  ــپرده وى پس از كس پرداخت ننمايد، س

كليه هزينه هاى نقل و انتقال بعهده محكوم عليه است كه از محل فروش پرداخت خواهد شد.
ــبت به نحوه انجام مزايده اعتراض نمايند كه  ــن مى توانند ظرف مدت يك هفته از تاريخ مزايده نس طرفي
ــوى دادگاه مورد مزايده به نام خريدار منتقل نخواهد شد. ضمنا  ــيدگى به اعتراض از س دراينصورت تا رس
طالبين بشركت در مزايده مى توانند ظرف 5 روز قبل از مزايده بااطلاع از مال مورد مزايده بازديد نمايند. 

مال مورد مزايده و بهاى آن طبق نظر كارشناسى بدين شرح است.
ــه 967617 در خصوص ارزيابى و تعيين وقت اموال توقيفى كارشناسان هيئت سه نفره  درپرونده به كلاس
ــوى اين اجرا با حضور  ــده از س ــى صادر ش پس از حضور در دادگاه و اطلاع از مفاد پرونده و قرار كارشناس
ــاى عليرضا اخطارى مورد رويت قرار  ــان، آق ــل و راهنمايى امين اموال، اموال توقيفى در حضورايش در مح
ــورد تحقيقات در بازار، جهت ارزيابى و تعيين وقت  ــى لازم در م گرفته و ضمن معاينه فنى، متعاقبا بررس
ــه مورخه97/4/25 واقع در كرج – بلوار مولانا – نبش خيابان بنفشه  ــرح صورت جلس اموال مذكور، به ش
ــد. نتيجه ارزيابى صورت گرفته و نظر كارشناسى، هيئت سه نفره  ــبز – واحد 16 انجام ش ــاختمان س – س

دادگسترى به شرح ذيل اعلام مى گردد.
طبق صورتجلسه فوق الذكر، تعداد كل اقلام مختلف توقيف شده 280 قلم مانتو دردو مدل بوده كه شامل: 
ــرح جميع اموال توقيفى در قالب جدول ذيل  180 قلم مانتو مدل R13 و100 قلم مانتو مدل  o14كه ش
ــط قيمت عمده فروشى حال حاضر بازار هركدام از  ــتعلام از بازار، با توجه به متوس ــد كه پس ازاس مى باش
ــت و چهار ميليون و نهصد  ــه توقيفى برابر 249/000/000 ريال معادل بيس اقلام، جمع تقريبى كل البس

هزار تومان برآورد تعيين مى گردد.9802720
مجتمع قيمت(تومان) شرح البسه    تعداد  رديف 

14/400/000  180      R13 مانتو مدل  1
10/500/000    100    o14مانتو مدل  2

24/900/000 قيمت كل (تومان) 
دادورز اجراى احكام مدنى دادگاه حقوقى  فرخ زاده

آگهى تعيين مساحت و متراژپلاك 520 شهر درگز
ــم ها ليلى  ــش 7 قوچان،ملكى خان ــز بخ ــهر درگ ــدانگ پلاك 520 ش ــاحت شش ــه منظور تعيين مس ب
ــنبه 1398/04/04 جهت انجام  ــه ش ــاعات ادارى مورخه س ــه بردار اين اداره در س همتى،نماينده و نقش
ــاحت و متراژملك فوق به محل عزيمت مينمايند مراتب جهت اطلاع  ــه بردارى و تعيين مس عمليات نقش

مالكين قهرى و احتمالى املاك مجاور آگهى ميگردد.9802740
ناصر حسن زاده 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك درگز
 

((آگهى تعيين مساحت و متراژپلاك 248 فرعى از 22- اصلى))
به منظور تعيين مساحت ششدانگ پلاك 248 فرعى از 22- اصلى شهر درگز بخش7 قوچان،ملكى آقاى 
ــاعات ادارى مورخه دوشنبه 1398/04/03  ــه بردار اين اداره در س على اكبر خانپور ناوخى،نماينده و نقش
جهت انجام عمليات نقشه بردارى و تعيين مساحت و متراژمساحت و متراژملك فوق به محل عزيمت مى 

نمايند مراتب جهت اطلاع مالكين قهرى و احتمالى املاك مجاور آگهى ميگردد.9802741
ناصر حسن زاده / رئيس اداره ثبت اسناد و املاك درگز

آگهى مزايده خودرو
ــتان  ــترى اس ــعبه 13 محاكم حقوقى دادگس ــه 972547 اجرايى طى رأى صادره از ش ــده كلاس در پرون
ــر دولتى  ــرمدى محكوم به و نيم عش ــيد عطا االله س ــدان محكوم له : عليرضا انصارى محكوم عليه: س هم
ــت  ــبت به برائت ذمه خويش اقدامى نكرده اس ــا توجه به اينكه محكوم عليه نس ــذا ب 3/500/000/000 ل
ــراتو 2000  ــوارى كيا س ــتگاه خودرو س ــت { محكوم له } اقدام به توقيف يك دس . اين اجرا به درخواس
ــده لاستيكها 80 درصد توقيفى در  ــنال مدل 1396 رنگ نوك مدادى متاليك بيمه رويت نش اتومات آپش
ــاعت  ــت .لذا اين اجراء بتاريخ 1398/4/3 س پاركينگ ملت قيمت پايه مزايده2/250/000/000 ريال اس
ــد. ضمنا محل  ــن محكوم له مى نماي ــات مزايده جهت تاديه دي ــه بر گزارى عملي ــدام ب ــا 9 اق 30/ 08 ت
ــترى همدان طبقه همكف اتاق 120 مى باشد . مورد  برگزارى مزايده در واحد اجراى احكام مدنى دادگس
ــنهادى را فى المجلس را به حساب  ــت .برنده كل مبلغ پيش ــاهده اس مزايده 5 روز قبل از مزايده قابل مش

2171295776003واريز واصل فيش را تحويل نمايد .9802722
دادورز اجراى احكام مدنى دادگسترى همدان 

 زائرى

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك قوچان

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــوع قانون تعيين تكليف  ــماره 139860306010000592-1398,03,05 هيئت اول موض ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك قوچان  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره  ــين بش ــين جفكانلو فرزند حس ــه بلامعارض متقاضى آقاى ناصر پرهيزگار چادر نش ــات مالكان تصرف
ــدانگ يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 81160,70 مترمربع  ــنامه 661 صادره از قوچان در شش شناس
ــاعى  ــمتى از پلاك 288 اصلى بخش دو قوچان واقع در اراضى چنبر غربال  واز محل مالكيت مش در قس
ــت به فاصله 15 روز آگهى مى  ــت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب ــى  محرز گرديده اس متقاض
ــته باشند مى توانند  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش ــخاص نسبت به صدور س ــود در صورتى كه اش ش
ــيد،  ــليم و پس از اخذ رس ــى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس ــار اولين آگه ــخ انتش از تاري
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.بديهى  ــليم اعتراض، دادخواس ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس
ــند مالكيت صادر خواهد  ــول اعتراض طبق مقررات س ــاى مدت مذكور و عدم وص ــت در صورت انقض اس

شد.1397114406010000304  آ-9802737
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/3/11
تاريخ انتشار نوبت دوم :1398/3/26

عباس برق شمشير 
 رئيس ثبت اسناد واملاك قوچان

آگهى موضوع ماده 3قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى 

املاك واقع در بخش6يزد- تفت و توابع
ــت وگلى بطورمفروز قسمتى از پلاك ثبتى برابربه  ــدانگ خانه خش 92اصلى – خانم فاطمه نجم زاده شش
ــماره 139860321006000247مورخ1398/02/08 واقع در  مساحت 336/50مترمربع بموجب راى ش

تفت  در ازاى مالكيت رسمى مشاعى متقاضى
ــبت به  ــخاص نس ــود درصورتيكه اش لذا به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــاراولين آگهى به مدت دو  ــند، مى توانند از تاريخ انتش ــته باش ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش صدورس
ــليم اعتراض،  ــيد، ظرف مدت يكماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس ماه اعتراض خود را به اين اداره تس

دادخواست خود را به مرجع قضائى تقديم نمايند.
بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.9802726
تاريخ انتشار نوبت اول: شنبه 1398/03/11

تاريخ انتشار نوبت دوم: يك  شنبه 1398/03/26
اميرحسين جعفرى ندوشن 

 رييس ثبت اسناد و املاك شهرستان تفت

آگهى حصروراثت
به تاريخ98/3/2آقاى على هداوند سورى طى تقديم دادخواستى كه به شماره71/3/98ثبت اين شوراشده 
ــنعلى بموجب گواهى فوت شماره  ــورى فرزند حس ــت چنين اعلام نموده كه آقاى امامعلى هداوند س اس
ــوابدرود حيات گفته وورثه حين الفوت  ــن اقامتگاه دائمى خوددرپيش 696313 درتاريخ95/4/27درآخري
ــرمتوفى2.  ــورى ش ش1 ش م0421519071صادره ازورامين پس وى عبارتند : 1. نايب على هداوند س
ــورى ش ش61 ش م0420456376 صادره ازورامين پسرمتوفى3. فاطمه هداوند سورى  على هداوند س
ــفى فرزند حسن ش  ــوا دخترمتوفى4. ليلى كارخانه يوس ش ش149 ش م0420457259صادره ازپيش
ــت دريكى ازجرايد كثير  ــرمتوفى // لذا مراتب يك نوب ــادره ازورامين همس ش2 ش م0421443881ص
ــارآگهى مى شود تاچنانچه كسى اعتراضى دارد ياوصيت نامه اى ازمتوفى نزد وى مى باشد ظرف  الانتش

يكماه ازتاريخ نشرآگهى به شوراى حل اختلاف شماره3پيشوا مراجعه نمايد
دبيرشوراى حل اختلاف شماره3شهرستان پيشوا

آگهى حصروراثت
ــتى كه به شماره61/5/98ثبت اين  ــدى جعفرى طى تقديم دادخواس به تاريخ98/3/5خانم ام البنين اس
ــدى جعفرى فرزند محمد بموجب گواهى فوت  ــت چنين اعلام نموده كه خانم مهين اس ــده اس شوراش
ــوابدرود حيات گفته  ــگاه دائمى خوددرپيش ــن اقامت ــماره696298ف/20 درتاريخ97/11/28درآخري ش
ــادره ازورامين  ــرى فرزند اكبر ش ش3621 ص ــدى جعف ــه حين الفوت وى عبارتند : 1. عطيه اس وورث
ــر ش ش3620صادره از ورامين دخترمتوفى3. محمد  ــدى جعفرى فرزند اكب دخترمتوفى2.ام البنين اس
ــين قربانلو فرزند محمد قاسم ش ش2146صادره ازتهران پسرمتوفى // لذا مراتب يك نوبت دريكى  حس
ازجرايد كثير الانتشارآگهى مى شود تاچنانچه كسى اعتراضى دارد ياوصيت نامه اى ازمتوفى نزد وى مى 

باشد ظرف يكماه ازتاريخ نشرآگهى به شوراى حل اختلاف شماره5پيشوا مراجعه نمايد
دبيرشوراى حل اختلاف شماره5شهرستان پيشوا

آگهى حصروراثت
ــماره73/1/98ثبت اين شوراشده  ــعيد جندقى طى تقديم دادخواستى كه به ش به تاريخ98/3/5آقاى س
ــماره696229  ــوند فرزند رجب بموجب گواهى فوت ش ــت چنين اعلام نموده كه خانم جميله شاهس اس
ــه وورثه حين الفوت وى  ــوا بدرود حيات گفت ــن اقامتگاه دائمى خوددرپيش درتاريخ1398/1/18درآخري
ــعيد  ــرمتوفى2. س ــين ش م0421877979صادره ازورامين پس ــد : 1. حميد جندقى فرزند حس عبارتن
جندقى فرزند حسين ش م0420526463صادره ازورامين پسر متوفى3. اكرم جندقى فرزند حسين ش 
ــين جندقى فرزند اصغرش م0421458682صادره  م0421576162صادره ازورامين دخترمتوفى4. حس
ازورامين همسرمتوفى // لذا مراتب يك نوبت دريكى ازجرايد كثير الانتشارآگهى مى شود تاچنانچه كسى 
ــد ظرف يكماه ازتاريخ نشرآگهى به شوراى حل  اعتراضى دارد ياوصيت نامه اى ازمتوفى نزد وى مى باش

اختلاف شماره يك پيشوا مراجعه نمايد
دبيرشوراى حل اختلاف شماره يك شهرستان پيشوا

آگهى حصروراثت
ــده  ــماره 95/2/98ثبت اين شوراش ــتى كه به ش به تاريخ98/3/5آقاى داود اليكايى طى تقديم دادخواس
است چنين اعلام نموده كه خانم ربابه روغنى فرزند محمد ابراهيم بموجب گواهى فوت شماره696303 
ــه حين الفوت  ــدرود حيات گفته وورث ــوا ب ــن اقامتگاه دائمى خوددرپيش ــخ 1396/8/25درآخري درتاري
ــرمتوفى2. رضا اليكايى ش  ــادره ازورامين پس ــى ش م0420410244 ص ــد : 1. داود اليكاي وى عبارتن
ــى ش م0420505156صادره ازورامين  ــرمتوفى3. فاطمه اليكاي ــادره ازورامين پس م0420396128ص
ــن دخترمتوفى5. زهرا اليكايى ش  ــى4. معصومه اليكايى ش م0420398120صادره ازورامي دخترمتوف
ــى ش م0420400311صادره ازورامين  ــى6. صغرا اليكاي ــادره ازورامين دخترمتوف م0421475714ص
ــى // لذا مراتب يك نوبت  ــى ش م0420406581صادره ازورامين دخترمتوف ــى7. الهه اليكاي دخترمتوف

دريكى ازجرايد كثير الانتشارآگهى مى شود تاچنانچه كسى اعتراضى دارد ياوصيت نامه اى ازمتوفى نزد 
وى مى باشد ظرف يكماه ازتاريخ نشرآگهى به شوراى حل اختلاف شماره2پيشوا مراجعه نمايد

دبيرشوراى حل اختلاف شماره2شهرستان پيشوا

آگهى ابلاغ اجرائيه 
كلاسه: 139704001083000305/1 - 9700446بدينوسيله به متعهد : (زوج) : آقاى اردشيررحمنى نام 
پدر: شعبانعلى تاريخ تولد : 1349/7/1شماره ملى : 4390224379شماره شناسنامه : 23177به نشانى: 
قرچك. باقرآباد.خيابان شهيد بهشتى بوستان نه بدهكارپرونده كلاسه139704001083000305/1كه 
ــتانكارنيز نتوانسته آدرس صحيح شمارامعرفى  ــناخته نگرديده است وبس برابر گزارش مامورابلاغ اداره ش
ــند ازدواج شماره دوهزارونهصدوپنج  ــد ابلاغ ميگردد كه برابرس نمايد وبراى اين اداره نيزمحرز نمى باش
مورخ1384/9/26دفترخانه ازدواج شماره 3شهرورامين بين شماوخانم هديه فعله كرى نام پدر: امامعلى 
تعداديكصد وچهارده سكه تمام بهارآزادى بدهكارميباشيدكه براثرعدم پرداخت وجه بستانكار درخواست 
ــد  ــه فوق دراين اجراء مطرح ميباش ــريفات قانونى اجرائيه صادر وبه كلاس صدوراجرائيه نموده پس ازتش
لذا به درخواست بستانكاروطبق ماده18/19آيين نامه اجرائى مفاداسنادرسمى بشما ابلاغ ميگرددازتاريخ 
ــارمحل  ــت وفقط يك نوبت درروزنامه كثيرالانتش ــوب اس ــاراين آگهى كه تاريخ ابلاغ اجرائيه محس انتش
ــدام ودرغير اينصورت بدون  ــبت به پرداخت بدهى خود اق ــردد ظرف مدت ده روزنس ــر ميگ درج ومنتش

انتشارآگهى ديگرى عمليات اجرائى طبق مقررات عليه شما تعقيب خواهدشد.130ث/م الف
رييس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان ورامين

آگهى حصروراثت
به تاريخ98/3/8آقاى حيدرجندقى طى تقديم دادخواستى كه به شماره 67/4/98ثبت اين شوراشده است 
ــماره412610درتاريخ  ــوده كه آقاى احمد جندقى فرزند محمد بموجب گواهى فوت ش ــن اعلام نم چني
ــات گفته وورثه حين الفوت وى عبارتند  ــوا بدرود حي 1396/6/13 درآخرين اقامتگاه دائمى خوددرپيش
ــادره ازورامين  ــرمتوفى2. حيدرجندقى ش ش8 ص ــادره از ورامين پس ــى ش ش697ص : 1. اكبرجندق
ــرمتوفى4. روح اله جندقى ش ش1صادره  ــرمتوفى3. صدراله جندقى ش ش879صادره ازورامين پس پس
ــه خدادادى ش  ــن دخترمتوفى6. رباب ــى ش ش730صادره ازورامي ــرمتوفى5. ليلا جندق ــن پس ازورامي
ش558صادره ازورامين همسرمتوفى // لذا مراتب يك نوبت دريكى ازجرايد كثير الانتشارآگهى مى شود 
تاچنانچه كسى اعتراضى دارد ياوصيت نامه اى ازمتوفى نزد وى مى باشد ظرف يكماه ازتاريخ نشرآگهى 

به شوراى حل اختلاف شماره4پيشوا مراجعه نمايد
دبيرشوراى حل اختلاف شماره4شهرستان پيشوا

آگهى حصروراثت
ــده  ــماره 68/4/98ثبت اين شوراش ــتى كه به ش به تاريخ98/3/8آقاى حيدرجندقى طى تقديم دادخواس
ــماره412949  ــم ربابه خدادادى فرزند محمد بموجب گواهى فوت ش ــت چنين اعلام نموده كه خان اس
ــوا بدرود حيات گفته وورثه حين الفوت وى  درتاريخ 1396/11/30درآخرين اقامتگاه دائمى خوددرپيش
عبارتند : 1. اكبرجندقى ش ش697صادره ازورامين پسر متوفى2. حيدرجندقى ش ش 8صادره ازورامين 
ــرمتوفى3. صدراله جندقى ش ش879 صادره ازورامين پسرمتوفى4. روح اله جندقى ش ش1صادره  پس
ــذا مراتب يك نوبت  ــادره ازورامين دخترمتوفى // ل ــرمتوفى5. ليلا جندقى ش ش730ص ــن پس ازورامي
دريكى ازجرايد كثير الانتشارآگهى مى شود تاچنانچه كسى اعتراضى دارد ياوصيت نامه اى ازمتوفى نزد 

وى مى باشد ظرف يكماه ازتاريخ نشرآگهى به شوراى حل اختلاف شماره4پيشوا مراجعه نمايد
دبيرشوراى حل اختلاف شماره4شهرستان پيشوا

آ﹎﹩ د︻﹢ت ︨︀﹝︡اران ︋︣ای ︑︪﹊﹫﹏ 
﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ︫︣﹋️ ︫︀ب 

︠﹢درو(︨︀﹝﹩ ︻︀م) ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٨٧۴٧ و 
١٠١٠٠٣٧٢۵۵٨ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠︫

︡︋ــ﹟ و︨ــ﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥ ︨ــ︀﹝︡اران ︫ــ︣﹋️ و 
ــ﹢د ︑︀ در  ﹡﹞︀﹠ــ︡﹎︀ن ﹇︀﹡﹢﹡ــ﹩ آ﹡︀ن د︻﹢ت ﹝﹩︫ 
︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ︫︣﹋️ ︫︀ب 
︠﹢درو(︨ــ︀﹝﹩ ︻ــ︀م) ﹋﹥ در ︨ــ︀︻١۵:٠٠️ روز 
 ︪︡﹞ ︪ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠٣/٢٣ وا﹇︹ در︖﹠︎
 ﹜︀﹇ ︣︡اء ︨ــ︀ز﹝︀ن ﹝︣﹋︤ی ، د﹁︐ــــ︀رراه ︫ــ
﹝﹆︀م ﹝︐︣م آ︨ــ︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی ︑︪ــ﹊﹫﹏ ﹝﹩ 

﹎︣دد ، ︱﹢ر ︋﹛ ر︨︀﹡﹠︡. 
د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥: 

١- ︑︭﹢ــ︉ ︮﹢ر︑ــ︀ی ﹝︀﹜ــ﹩ ︨ــ︀ل ﹝﹠︐ــ﹩ ︋﹥ 
١٣٩٧/١٢/٢٩

٢- ︑︺﹫﹫﹟ ︋︀رزس ﹇︀﹡﹢﹡﹩ 
٣- ︑︺﹫﹫﹟ روز﹡︀﹝﹥ ر︨﹞﹩

︀︨ -۴︣ ﹝﹢ارد در ︮﹑﹫️ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی 
﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︫︣﹋️ ︫︀ب ︠﹢درو

 (︨︀﹝﹩ ︻︀م)

/ع
۹۸
۰۲
۷۱
۶

/ع
۹۸
۰۲
۷۴
۹

︋︣گ ︨︊︤ ︠﹢دروی ︨﹢اری X٣٣  ﹝︡ل ١٣٩۶  ︫﹞︀ره 
﹝﹢︑ــ﹢ر MVM484FBDH012495 و ︫ــ﹞︀ره ︫︀︨ــ﹩ 
NATGBAYL0H1012501 ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩ ٣١٣ 
س ٢٨  اــ︣ان ۴۵ ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر 

 .︫︡︀︋ ﹩﹞ ︳﹇︀︨ دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

    CG125 ︌﹫︑آرزو ﹜︐︧﹫  ︨️﹚﹊﹫ ︊︤ ﹝﹢︑﹢ر︨  ﹋︀رت︨ 
 NMHCG200621161 ﹝ــ︡ل ١٣٨۶ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑ــ﹢ر 
︫ــ﹞︀ره ︑﹠ــ﹥ NFB***125K8610067  ︫ــ﹞︀ره ︎﹑ک 
٧۶٣۵۶۵۵٣ ﹡︀م ﹝︀﹜﹉ ︨ــ﹫︡ ︻︊ــ︀س ﹝︣︑︱﹢ی ﹡︥اد 

﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه واز در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡ 

/ع
۹۸
۰۲
۶۹
۷

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

︋︣گ ︨ــ︊︤ ︠ــ﹢دروی ︎ــ︥و آردی ﹝ــ︡ل ١٣٨٣ ر﹡﹌ 
︪ــ﹞﹩ رو︾﹠﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝ــ﹩ ٢٣٣ق١٢ ا︣ان 
٣٢ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر 11783019228 و ︫ــ﹞︀ره ︫︀︨﹩ 
 ﹟︤︗ ︎ــ﹢ر ﹩︀︲︧ــ﹟ ر ️83119378 ︋ــ﹥ ﹝︀﹜﹊﹫ــ

﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡. 

/ع
۹۸
۰۲
۶۸
۴

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

︣اــ︡ ١۴١ ﹝ــ︡ل ١٣٨٧ ر﹡﹌  ــ﹢دروی︎  ــ︊︤︠  ︋ــ︣گ︨ 
﹡﹆ــ︣ه ای ﹝︐︀﹜﹫ــ﹉ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝ــ﹩ ٧۵٢ن۴٣ 
︀︨ــ﹩  ــ﹞︀ره︫  ــ﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر 2433339 و︫  ا︣ان ١٢︫ 
 ︡﹫︨ ️﹫﹊﹛︀﹞ ﹤︋ S1482287254386︧﹫﹟ ﹝﹢︨﹢ی 

﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡. 

/ع
۹۸
۰۲
۶۹
۵

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

︋﹫﹞ــ﹥ ﹡︀﹝ــ﹥ و ﹋︀رت ︠ــ﹢دروی ٢٠۶TU۵ ﹝︡ل ١٣٩٣ 
ر﹡﹌ ︨ــ﹀﹫︡ رو︾﹠ــ﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩ ٧۴ص٧١٨ 
ــ﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر 163B0065009 و ︫ــ﹞︀ره  اــ︣ان ٣۶︫ 
 ︀︲︣﹫﹚︻ ️﹫﹊﹛︀﹞ ﹤︋ NAAP13FE0EJ486688 ﹩︨︀︫
﹅ ︎︨︣️ ︮︡ا﹇️ ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر 

 .︫︡︀︋ ﹩﹞ ︳﹇︀︨ ۹۸
۰۲
۷۴
۲

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

﹝ــ︡رک ﹁︀رغ ا﹜︐︭﹫﹙ــ﹩ ا﹠︖︀﹡ــ︉ داوود دا﹡︩ 
︎ــ︥وه ﹁︣ز﹡ــ︡ ﹝﹞︡ر︲ــ︀ ︮ــ︀دره از ﹁ــ︣دوس 
در ﹝﹆︴ــ︹ ﹋︀ردا﹡ــ﹩ ر︫ــ︐﹥ ﹋︀﹝︍﹫﹢︑ــ︣ ︮ــ︀دره 
از دا﹡︪ــ﹍︀ه  آزاد ا︨ــ﹑﹝﹩ واــ︡ دا﹡︪ــ﹍︀﹨﹩ 
﹝﹀﹆ــ﹢د  ٣٣٧٧٧/آ  ︫ــ﹞︀ره  ︋ــ﹥   ︪︡ــ﹞
﹝﹩ ︋︀︫ــ︡.  ا︻︐︊ــ︀ر  ﹁︀﹇ــ︡  و  ا︨ــ️  ﹎︣دــ︡ه 
از ︀︋﹠ــ︡ه ︑﹆︀︲ــ︀ ﹝﹩ ︫ــ﹢د ا︮﹏ ﹝ــ︡رک را ︋﹥ 
︋ــ﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩:   ︡دا﹡︪ــ﹍︀ه آزاد ا︨ــ﹑﹝﹩ ﹝︪ــ
︨ــ︀ز﹝︀ن  ا﹝︀﹝﹫ــ﹥۴٢  ا﹝︀﹝﹫ــ﹥،  ︋﹙ــ﹢ار   ︪︡ــ﹞
﹝︣﹋ــ︤ی دا﹡︪ــ﹍︀ه آزاد ا︨ــ﹑﹝﹩ ﹝︪ــ︡ اداره 
﹡﹞︀﹫ــ︡.  ار︨ــ︀ل  ا﹜︐︭﹫ــ﹑ن  ﹁ــ︀رغ  ا﹝ــ﹢ر 

/ع
۹۸
۰۱
۳۷
۱

﹩﹚
﹫︭

︑
ک 

︡ر
ن ﹝

︡ا
﹆﹁

 ﹩
﹎

آ

︣اــ︡ ︗﹩ ︑﹩ ا﹊ــ︦ آی ﹝︡ل  ــ﹢دروی︎  ــ︊︤︠  ︋︣گ︨ 
﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩ ۴٨۴ن٧۴   ︫﹤  ︋﹉﹫﹛︀︐﹞ ︤︊ ١٣٨۴ ر﹡﹌︨ 
ا︣ان ١٢ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر 01080429 و ︫ــ﹞︀ره ︫︀︨﹩ 
S1412284468043 ︋ــ﹥ ﹝︀﹜﹊﹫️ ﹝︡﹠﹥ ﹋﹞︀﹜﹩ ﹝﹀﹆﹢د 

﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡. 

/ع
۹۸
۰۲
۷۴
۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

﹝ــ︡ل    ١۶٠٠ ︑﹫ــ︌  ︠﹢درو︎ــ︥وآردی  ︨ــ︊︤  ︋ــ︣گ 
١٣٨٣ ︫ــ﹞︀ره ︎ــ﹑ک ٧۴اــ︣ان ۶۶٨ص۴٧ ︫ــ﹞︀ره 
﹝﹢︑﹢ر١٧٧٨٣٠٠٢٨٨٨ ︫ــ﹞︀ره ︫︀︨ــ﹩ ٨٣١٠٢٩٩٧ 
﹡︀م ﹝︀﹜﹉ ﹁︫︣︐﹥ ︨ــ﹊﹠︡ری ﹋︀ر︤ک ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه 

واز در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡ 

/ع
۹۸
۰۲
۷۱
۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

 ︡﹫﹀ ︥و آردی ﹝︡ل ١٣٨٠ ر﹡﹌︨  ﹢دروی︎   ︠︤︊ ︋︣گ︨ 
︮︡﹁ــ﹩ رو︾﹠﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝ــ﹩ ١١٢ ه ٢٣ ا︣ان 
۴٢ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر 22328004076 و ︫ــ﹞︀ره ︫︀︨﹩ 
80703691 ︋ــ﹥ ﹝︀﹜﹊﹫ــ️ ﹝︭︴﹀ــ﹩ ﹨︀دــ︀ن ﹝﹀﹆ــ﹢د 

﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡. 

/ع
۹۸
۰۲
۷۵
۲

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫ـ︣﹋️ ﹞﹏ و ﹡﹆﹏ 
 ﹩﹞︀  ︨️﹋︣  ︫︡︀︋︣ان ﹋︀﹐ی ﹝︪ـ︻
︠︀ص ︋ـ﹥ ︫ـ﹞︀ره ︔︊ـ️ ١۵۶۵۴ و 

١٠٣٨٠٣١٢٧۵۵ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠︫
︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞ــ︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺ــ︀ده ﹝﹢رخ 
 ١٣٩٧,٠٢,٣٠ ﹝ــ﹢رخ   ٩٧,۵١٧ ︫ــ﹞︀ره  و﹡︀﹝ــ﹥   ١٣٩٧,٠٢,٢٧
ــ︣﹋︐︀ و ﹝﹢︨︧ــ︀ت ﹞﹏ و ﹡﹆﹏  ﹠﹀﹩ ﹋︀ر﹁︣﹝︀︀ن︫  ا﹡︖﹞﹟︮ 
دا︠﹙﹩ ﹋︀﹐ی ﹝︪︡ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫︡ : ﹡︪︀﹡﹩ ﹝︣﹋︤ 
ا︮﹙ــ﹩ ︫ــ︣﹋️ از ﹝ــ﹏ ﹇︊﹙﹩ ︋﹥ آدرس ا︨ــ︐︀ن ︠︣ا︨ــ︀ن 
︣ک   ︫︪︡﹞ ︣ ︩ ﹝︣﹋︤ی︫   ︋︨︡︣ــ︐︀ن ﹝︪ــ ر︲﹢ی︫ 
︮﹠︺︐﹩ ︵ــ︣ق ︠﹫︀︋ــ︀ن ﹋︀رآ﹁︣ــ﹟ ۴ ︠﹫︀︋︀ن ︀︎︀﹡ــ﹥ ︎﹑ک ٠ 
 ١١٩ ︡︊ــ︣ی ︵︊﹆﹥ ﹨﹞﹊ــ︿ وا﹫︠ ︡﹫ــ﹥ ︋︀ر ︫ــ﹡︀︀︎ ︹ــ﹝︐︖﹞
﹋︡ ︎︧ــ︐﹩ ٩١۶٣٩١٨٩٣۵ ︑︽﹫﹫ــ︣ ︀﹁️ و ﹝ــ︀ده ﹝︣︋﹢︵﹥ در 

.︡ا︨︀︨﹠︀﹝﹥ ا︮﹑ح ﹎︣د
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره 

(۴٨۴۴١٨) ︪︡﹞ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︀﹨ ️﹋︫︣ ️︊︔

س
,۹
۸۰
۲۶
۷۸

ا﹎﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ﹡﹢︋️ دوم ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︧﹊﹟ ﹁︣﹨﹠﹍﹫︀ن ︑︊︀د﹋︀ن ︫﹞︀ره٢
 ﹤︊﹠ ︀︻︀ت١٧ ا﹜﹩١٨روز︫  ﹞︀ره٢ راس︨  ــ︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︧﹊﹟ ﹁︣﹨﹠﹍﹫︀ن ︑︊︀د﹋︀ن︫   ︫﹤﹡︀﹫﹛︀ ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︨ 
﹝﹢رخ٩٨/٠٣/٢۵ در ﹝﹏ ︫ــ︣﹋️ وا﹇︹ در ﹡︊︩ ﹁︣ا﹝︣ز ︻︊︀︨ــ﹩۵٢︎﹑ک١︋︣﹎︤ار ﹝﹫︪ــ﹢د از ﹋﹙﹫﹥ ا︻︱︀ ﹝︐︣م د︻﹢ت               
﹝﹩ ︫ــ﹢د ︗️ ا︑︀ذ ︑︭﹞﹫﹛ ﹡︧ــ︊️ ︋﹥ ﹝﹢︲﹢︻︀ت ذ﹏ در ا﹟ ︗﹙︧ــ﹥ ︱﹢ر ︋﹛ ر︨ــ︀﹡﹠︡. ا︻︱︀ی ﹝︐︣﹝﹩ ﹋﹥ ا﹝﹊︀ن 
 ︣﹍رای ︠﹢د را ︋﹥ ﹝﹢︗︉ و﹋︀﹜️ ﹡︀﹝﹥ ﹋︐︊﹩ ︋﹥ ﹁︣دی د ﹅ ︡﹠﹡ر ان ﹨︀ در ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︢﹋﹢ر ﹝﹆︡ور ﹡﹞﹩ ︋︀︫ــ︡ ﹝﹩ ︑﹢ا﹢︱
وا﹎︢ار ﹡﹞︀︡ در ا﹠︭﹢رت ︑︺︡اد ارای و﹋︀﹜︐﹩ ﹨︣ ︻︱﹢ ︡ا﹋︓︣ ︨ــ﹥ رای  و ﹨︣ ﹁︣د ︾﹫︣ ︻︱﹢ ︑﹠ ︀﹉ رای ︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د. 
ا︻︱︀ی ﹝︐﹆︀︲﹩ ﹡﹞︀﹠︡﹎﹩ ︋﹥ ﹨﹞︣اه و﹋﹫﹏ ﹝﹢رد ﹡︷︣ ︠﹢د ︀︋︡ از ︨ــ︀︻️ ١٧︋︺︡از ︸︣ ︑︀ ١٩  روز ﹨︀ی ︫ــ﹠︊﹥ ودو︫ــ﹠︊﹥ 
و ︀ر︫ــ﹠︊﹥ ︋﹥ ﹝︡ت ﹉ ﹨﹀︐﹥ از ︑︀ر ا﹡︐︪ــ︀ر ا﹎﹞ ﹤︋ ﹩﹏ ︫ــ︣﹋️ وا﹇︹ در ﹁︣ا﹝︣ز ︻︊︀︨ــ﹩۵٢ ︎﹑ک١ ﹝︣ا︗︺﹥  ︑︀ 
︎ــ︦ از ︑︀﹫ــ︡  و﹋︀﹜️ ﹡︀﹝﹥ ﹨︀ی ﹝︢︋﹢ر ︑﹢︨ــ︳ ﹝﹆︀م ﹝︖︀ز ور﹇ــ﹥ ورود ︋﹥ ﹝︖﹞︹ رای ﹁︣د ﹡﹞︀﹠︡ه ︮︀در ﹎︣دد.د︨ــ︐﹢ر 
 ️﹫﹨ ︀دی٩٨﹠︪﹫ ﹢د︗﹥︎   ︋︉﹢︭︑_رت ﹨︀ی ﹝︀﹜﹩٩٧٣﹢  ︮︉﹢︭︑_︀زرس٢ ︗﹙︧﹥:١_ا︨︐﹞︀ع ﹎︤ارش ﹨﹫︡﹞ ️︣ه و︋ 

﹝︡︣ه۴_ا﹡︐︀︋︀ت ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ا︮﹙﹩ و ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل۵_ا﹡︐︀︋︀ت ︋︀زر︨︀ن ا︮﹙﹩ و ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ︋︣ای ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ٩٨
﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩
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آگهی تغییرات شرکت صنایع آسه آرد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 11371 و شناسه ملی 10380270769
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398,02,26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -1 آقای سیدحامدرضا بهشتی 
ب��ه ش��ماره مل��ی 0702398624 و خانم زهره ربانی مورخ با ش��ماره ملی 0033332940 و آقای اصغر یزدانی به ش��ماره ملی 
0937661643 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. -2موسسه حسابرسی کارآمد حساب ایرانیان 
با شناسه ملی 10103907200 و شماره ثبت 23794 به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت بخردیار به 

شماره ثبت 20058 و شناسه ملی 10103162918 ،به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )484402(
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آگهی تغییرات شرکت اکسیژن رضوان گاز شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 30893 و شناسه ملی 10380461257

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397,03,14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1� اعضای هیئت مدیره عبارتند از آقای 
مصطفی خوراکیان به شماره ملی 0934499225- آقای امیر خوراکیان به شماره ملی 0939517574 -آقای رضا خوراکیان به شماره ملی 
0934499233 برای مدت دو س��ال انتخاب ش��دند -2 خانم مرضیه مهدوی عادلی به ش��ماره ملی 0930723708 به سمت بازرس اصلی 
و آقای ابوالفضل امینی به ش��ماره ملی 4592144391 به س��مت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 3� روزنامه 

کثیرالانتشار قدس جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )484398(
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آگهی تغییرات شرکت صنایع آسه دان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 19954 و شناسه ملی 10380354658
به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398,02,26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : شرکت صنایع آسه آرد به 
ش��ماره ثبت 11371 و شناس��ه ملی 10380270769 و آقای امیر امیدوار به ش��ماره ملی 0702332097 و آقای اصغر یزدانی 
به ش��ماره ملی 0937661643 به س��مت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو س��ال انتخاب شدند. موسسه حسابرسی کارآمد 
حساب ایرانیان دارای شناسه ملی 10103907200 و شماره ثبت 23794 به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت بخردیار به شماره ثبت 20058 و شناسه ملی 10103162918 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب 

گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )484391(
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آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی فلامینگو مشرق ایرانیان شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 46914 و شناسه ملی 10380629964

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397,07,30 ونامه شماره 48016 مورخ 1397,08,20 سازمان هواپیمایی 
کش��وری تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1 -به موضوع ش��رکت به ش��رح ذیل الحاق گردید: ارائه کلیه خدمات مس��افرت هوایی 
بصورت الکترونیکی ، صدور بلیت الکترونیکی وتوسعه نرم افزارهای لازم جهت بهره برداری لازم با رعایت قوانین و مقررات 

سازمان هواپیمایی پس از اخذ مجوز لازم وثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذو صدور پروانه فعالیت نمیباشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )484311(
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آگهی تغییرات شرکت زرگل آسیا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 232 و شناسه ملی 10860062540
به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,08,28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل 
تعیین گردیدند: خانم شیوا ترقی شماره ملی1060259613 به سمت رئیس هیئت مدیره امیرحسین توکلی نیشابور به شماره 
ملی1062879813 به س��مت نایب رئیس هیئت مدیره آقای محمد حس��ن توکلی نیشابور شماره ملی0639374794 به سمت 
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند . -کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت به امضاء 

مشترک خانم شیوا ترقی و آقای محمد حسن توکلی نیشابور همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زبرخان )484310(
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آگهی تغییرات شرکت مهام الکترونیک سما صنعت شرکت
 سهامی خاص به شماره ثبت 61461 و شناسه ملی 14006772572

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی ع��ادی بطور ف��وق العاده م��ورخ 1396,11,03 تصمیم��ات ذیل اتخاذ ش��د : آقای محمد 
اصغ��ری مقدم کدملی 0858851946 و آقای احس��ان رئوف نیا کدمل��ی 0946345521 و خانم اعظم مجیدی کریموی کد ملی 
کدملی0859555755 برای باقی مانده مدت تصدی مدیران تا تاریخ 1398,02,26 انتخاب گردیدند. آقای حس��ین لش��کری 
کدملی 5629921274 به س��مت بازرس اصلی و آقای حس��ین ارزی کدملی 0730894827 به س��مت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )484304(

س
,9
80
26
58

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی پهن دشت خراسان
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 21175 و شناسه ملی 10380366728

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397,05,01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق یافت 
و ماده مربوطه در اساس��نامه اصلاح گردید: رش��ته کش��اورزی:دربرگیرنده امور پیمانکاری در زمینه جنگل داری،درخت کاری،بهسازی 
و اص��لاح اراضی،آبخی��زداری و آبخوان داری،مالچ پاش��ی و تثبیت ش��ن روان،عملیات به زراعی،کاش��ت و برداش��ت محصولات عمده و 
استراتژیک،مرتع داری و ایجاد مرتع دست کاشت،ایجادفضای سبزونگهداری آن،امور دامپروری شامل)طیور،گاوداری،زنبورداری(پس 

از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیات مذکور به منزله اخذ صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )484274(

آگهی تغییرات شرکت شهاب خودرو 
شرکت سهامی عام

 به شماره ثبت 8747 و
 شناسه ملی 10100372558

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عموم��ی 
عادی بطور ف��وق العاده م��ورخ 1398,01,01 
تصمیم��ات ذی��ل اتخاذ ش��د : - موسس��ه 
حسابرس��ی مفی��د راهب��ر به شناس��ه ملی 
10861836531 ب��ه عنوان ب��ازرس قانونی 
ش��رکت برای مدت یک س��ال مالی انتخاب 

گردید.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )485019(
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آگهی تغییرات ش�رکت بانی�ان پایا 
صنع�ت س�هامی خ�اص به ش�ماره 
مل�ی  شناس�ه  و   536650 ثب�ت 

14008091786
به اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی ف��وق العاده 
 : اتخ��اذ ش��د  م��ورخ 1398,01,14 تصمیم��ات ذی��ل 
س��رمایه ش��رکت از مبلغ 7200000000 ریال به مبلغ 
7920000000 ریال منقس��م به 792 س��هم 10000000 
ریالی با نام که تماما پرداخت شده از طریق مطالبات 
حال ش��ده تامین گردیده اس��ت. و ماده اساس��نامه 
بش��رح فوق اص��لاح و ذی��ل ثب��ت از لح��اظ افزایش 
س��رمایه در تاریخ فوق الذک��ر تکمیل امضاء گردیده 

است
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )484977(
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آگه�ی تغییرات ش�رکت کی�ان کاوه 
مهر پارس ش�رکت سهامی خاص به 
ش�ماره ثبت 41469 و شناسه ملی 

10380572740
عموم��ی  مجم��ع  صورتجلس��ه  اس��تناد  ب��ه 
عادی بط��ور فوق الع��اده م��ورخ 1397,12,20 
تصمیم��ات ذی��ل اتخ��اذ ش��د : 1 -موسس��ه 
حسابرس��ی تراز محاس��ب ماندگار با شناسه 
ب��ازرس  عن��وان  ب��ه   14004773042 مل��ی 
اصل��ی و و آقای احمد نفس الامری با کد ملی 
0940449498 ب��ه عنوان بازرس علی البدل 

برای سال مالی 97 انتخاب شدند
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )484326(
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آگه�ی تغیی�رات ش�رکت الکت�رود 
گرافیت�ی ایرانیان ش�رکت س�هامی 
خاص به شماره ثبت 52110 و شناسه 

ملی 14004297894
عموم��ی                            مجم��ع  صورتجلس��ه  اس��تناد  ب��ه 
ف��وق العاده م��ورخ 1398,01,28 تصمیمات ذیل 
اتخاذ ش��د : مرکز اصلی ش��رکت از واحد ثبتی 
مشهد به واحد ثبتی تهران خیابان مطهری روبه 
رو ترکمنس��تان نبش کوچه پروشات ساختمان 
پروش��ات طبق��ه 5 پ��لاک 34 ب��ه ک��د پس��تی 
1567717763 انتقال یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )484325(
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آگهی تغییرات ش�رکت مهندسین 
مشاور وراز شرکت سهامی خاص

 به شماره ثبت 6297 
و شناسه ملی 10380221159

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 
1397,12,12 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : کلیه 
اختی��ارات هیئت مدیره طبق م��واد 21 و 24 
اساسنامه به شرح صورتجلسه به مدیرعامل 

تفویض گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)484254(
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آگهی تغیی�رات ش�رکت ره آوران 
نامدار آریا پاژ شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 54088 و شناسه ملی 

14004819748
ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عموم��ی ع��ادی 
م��ورخ 1397,04,28 تصمیم��ات ذی��ل اتخاذ ش��د: 
- صورته��ای مال��ی منته��ی ب��ه 1396,12,29 مورد 
تصوی��ب قرارگرف��ت . نصیر قاس��می به ش��ماره 
مل��ی 0937611689 ب��ه عن��وان ب��ازرس اصل��ی و 
مرجان ارجمند نیا به شماره ملی 00707229333 
به عن��وان ب��ازرس علی الب��دل برای س��ال مالی 
منتهی ب��ه 1397,12,29 انتخاب گردید. - روزنامه 
کثیرالانتش��ار قدس جهت نشر آگهی های شرکت 

انتخاب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )484228(
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امشب تقابل لیورپول و تاتنهام در مادرید

انتظار برای اشک ها و لبخندها در فینال اروپا

تاتنهام مدت ها قبل در یک فینال اروپایی حاضر بوده و در سال 1984 در فینال جام یوفا به میدان رفته است. آن ها 
حتی در نیمه نهایی این مسابقات نیز دیده نشده اند اما این فصل به تمام این آمارهای ضعیف خاتمه دادند. شاگردان 
پوچتینو در لیگ برتر این فصل چهارم شدند و هر دو دیدار رفت و برگشت را به لیورپول با نتیجه 2-1 واگذار کردند.

کامبک فوق العاده: نسخه تاتنهام
سفیدپوشان لندنی تاریخ سازی های خاص خود را در دیدارهای این فصل داشتند. آن ها هم در آستانه 

حذف از مسابقات در همان دور گروهی بودند اما در آخرین دقایق جواز صعود را کسب کرده و در نیمه 
نهایی با وجود شکست 1-0 در زمین خود مقابل آژاکس و عقب افتادن با نتیجه 2-0 در بازی برگشت  

موفق شدند در یک کامبک فوق العاده و با هت تریک لوکاس مورا 3-2 بازی را برده و به فینال راه یابند.

بدترین اتفاق در صورت شکست در فینال برای تاتنهام
احتمالی، پوچتینو نزد همگان انتظار بیشــتری از لیورپول برای قهرمانی دارند،  اما با شکست 

بالایی فرستاده و باید مدیران رفته و می گوید با وجود بسته بودن دستش تیمش را به مراحل 
اریکسن نیز لندن  را تــرک کنند بودجه لازم را بگیرد. اگر آلدروایرلد و  و

پوچتینو استعفا خواهد داد.

چرا تاتنهام پیروز می شود
پوچتینو محافظه کار بودن در چنین شرایط و نتیجه گرا بودن را 

بسیار خوب بلد است؛ و ما بسیار فینال هایی را در تاریخ دیده ایم که 
تیم ها با دفاع خوب و منظم و استفاده از ضد حملات همانگونه که اسپرز 

استاد آن است موفق به کسب جام قهرمانی شده اند. در بازی امشب مسلما 
فشار بیشــتری بر لیورپول برای قهرمانی است و پوچتینو نیز استاد 

استفاده از چنین موقعیت هایی برای انگیزه دادن به بازیکنان به 
ظاهر کم شانس تر خود است.

ستاره تاتنهام
اگر کین را فراموش کنیم ، کریستین اریکسن دقیقا از همان نوع بازیکنانی است 

که طرفداران فوتبال دوست دارند. او از لحاظ سرعتی و بدنی آنچنان در سطح 
بالایی قرار ندارد اما بسیار باهوش بوده و استاد باز کردن قفل دفاع حریف با 
پاس های هوشمندانه در عمق است. ضربات ایستگاهی و شوت های از راه دور 

نیز دیگر تخصص این هافبک دانمارکی محسوب می شود.

لیورپول در حالی قدم به بازی امشب می گذارد که آماری بسیار بهتر نسبت به اسپرز در تاریخ اروپا دارد. آن ها پنج 
بار در این مسابقات به قهرمانی رسیدند که تنها رئال مادرید و آث میلان را از این حیث بالای سر خود می بینند. 

قرمزها در لیگ برتر انگلیس نیز تنها با یک امتیاز اختلاف نسبت به منچسترسیتی قهرمانی را از دست دادند.

کامبک فوق العاده: نسخه لیورپول
اگر به خاطر پیروزی دراماتیک دقایق پایانی مقابل ناپولی در دور گروهی و صعود به خاطر بازی مستقیم 
نبود، شاگردان کلوپ حتی به دور حذفی مسابقات این فصل صعود نمی کردند اما آن ها باید این کار 
را انجام می دادند تا در نیمه نهایی با کسب پیروزی 4-0 مقابل بارسلونا در بازی برگشت و جبران 

شکست 3-0 در بازی رفت یکی از بزرگ ترین کامبک های تاریخ اروپا را رقم بزنند.

بدترین اتفاق در صورت شکست در فینال برای لیورپول
دو شکست پیاپی در فینال لیگ قهرمانان اروپا مدتی بعد از از دادن قهرمانی لیگ مسلما ضربه 

سختی از لحاظ روانی برای لیورپول خواهد بود. اگر امشب لیورپول ببازد زمزمه هایی آغاز 
می شود که کلوپ با همه کیفیت بالای فنی و شور و هیجانی که به تیم هایش می 

دهد واقعا مشکلاتی در آماده سازی تیمش برای مقاطع حساس فصل دارد.

چرا  لیورپول پیروز می شود
قرمزها از بالا تا پایین ترکیب خود از مهره های بیشترتراز اولی بهره 

مند هستند. نباید فراموش کنیم که دو ستاره کلیدی 
تاتنهام یعنی هری کین و هری وینکس تازه از 
مصدومیت باز گشــته و ممکن است در فرم 
ایده آل قرار نداشته باشند. لیورپول همچنین 
تخصص بسیار بالایی در ضربات ایستگاهی دارد که 
در چنین دیدارهایی معمولا تعیین کننده هستند. 

ستاره لیورپول
فصل گذشــته محمد صلاح پس از پیوستن به 
لیورپول از تیم رم در این بندر توفان به پا کرد و 44 گل نیز 
به ثمر رساند. با اینکه با 26 گل در این فصل آمارهایش 

به شکل چشمگیری افت کرده اما همچنان او اصلی ترین 
تهدید برای حریفان در زمینه گلزنی محسوب می شود.

امیرمحمد سلطان پور:  قبل از شروع تعطیلات تابستانی، آخرین دیداری در فوتبال اروپا که باید تکلیف آن مشخص شود، امشب از ساعت 23:30 در مادرید با قضاوت 
دامیر اسکومینا از اسلوونی برگزار خواهد شد، و مانند فینال چهارشنبه شب تقابلی کاملا انگلیسی را شاهد خواهیم بود. باید ببینیم در ورزشگاه متروپولیتانو کدامیک از 

دو تیم تاتنهام و لیورپول  تعطیلات خود را با ارزشمندترین جام آغاز کرده و کدام یک تمام تابستان را در غم خواهد گذراند؟ 
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فرهنگ و هنر

خبر

 جعفر توزنده جانی، نویسنده کتاب »لشکر صلح« 
::jبر اساس وقایع زندگی امام حسن

bداستان نویسی براساس زندگی ائمه 
سخت اما شدنی است

فرهنــگ و هنــر- خدیجه 
جانی،  توزنــده  جعفر  زمانیان: 
نویســنده آثار کــودک و نوجوان 
که بتازگی بر اساس وقایع زندگی 
امام حسن)ع( زندگینامه داستانی 
»لشــکر صلح« را نوشــته، معتقد 

اســت: داستان نویسی بر اســاس زندگی بزرگان دین و ائمه)ع(، کار آسانی 
نیست؛  معمولاً کسانی که به سمت نوشتن این نوع داستان ها می روند، تلاش 
می کنند با استفاده از شخصیت های فرعی که پیرامون معصوم)ع( قرار گرفته، 
داستانشان را خلق کنند و روایت داستانی شان را پیش ببرند، اما این مسئله 
ناشدنی هم نیست. این نویسنده در پاسخ به این پرسش که نویسنده تا چه 
حد مجاز است در خلق داستان درباره معصومین)ع(، به سمت تخیل پیش 
برود، می گوید: بستگی دارد تخیل را چگونه تعریف کنیم. همه آدم ها بر اساس 
اوهام و رؤیاهایشــان خیال پردازی می کنند و کابوس دارند، اما عنصر تخیل 
به نویســنده این امکان را می دهد تا به خیالاتش سمت و سو بدهد. یعنی 
نویسنده در نوشتن این داستان ها سعی می کند وقایع را دراماتیزه و درام را  به 
روایت داستانی اش اضافه کند تا یک روایت داستانی جذاب داشته باشد؛ این 
نوع استفاده از تخیل با خیال پردازی متفاوت است. نویسنده »النگ و ملنگ« 
ادامه می دهد: در آثار تاریخی درباره شــخصیت های فرعی براحتی می توان 
خیال پردازی کرد و نویسنده بر اســاس دانشی که از مطالعه تاریخ گرفته، 
می تواند دست به خلق شــخصیت بزند. ایتالو کالوینو هم وقتی صحبت از 
تخیل می کند، می گوید: تخیل »ماشین الکترونیکی ذهن« است که نویسنده 
وقتی می خواهد اثری بنویسد ماشین خیالش دست به گزینش می زند؛ بعضی 
وقایع را حذف و بعضی را اضافه می کند تا روند دراماتیزه کردن داستان اتفاق 
افتد. اگر بخواهیم از طریق روایت داستانی خوانندگان را با شخصیتی آشنا 
کنیم، باید براساس منابع تاریخی چیزی به داستان اضافه یا کم کنیم، این 
کار تخیل صرف نیست بلکه دراماتیزه کردن داستان است. توزنده جانی، این 
نوع داستان نویســی را با بازآفرینی و بازنویسی متفاوت می داند. او می گوید: 
بازنویســی و بازآفرینی در حوزه افسانه ها و متون کلاسیک اتفاق می افتد و 
ارتباطی با زندگینامه ها ندارند. به گفته او در بازنویســی، نویسنده زبان یک 
متن قدیمی را ساده و امروزی می کند تا کسانی که با زبان آن دوران آشنایی 
ندارند، قادر به خواندن کتاب باشند؛ اما در مرحله ای که نویسنده به سمت 
بازنویسی خلاقانه می رود و سعی می کند نوشته را با توصیفات بیشتر، همراه و 

ساختار اثر را دگرگون کند، در حقیقت دست به بازآفرینی زده است.

 فرهنگ و هنر/ فاطمه عامل نیک  مدتی است 
در تئاتر کشور با اصطلاحی به نام تئاتر لاکچری 
مواجه شــده ایم. لاکچری بودنــی که در هزینه 
تولید بالا و غیر متعارف چند میلیاردی، استفاده 
از چهره های ســینمایی و تلویزیونی مشــهور و 
محبوب با دستمزدهای خارج از عرف تئاتر، انجام 
تبلیغات های گســترده و قیمت بالای بلیت این 
نمایش ها معنی می شــود. همه این ویژگی ها به 
همراه کیفیت هنری پایین این آثار اعتراض های 
گسترده منتقدان و اهالی تئاتر را در سال گذشته 
به دنبال داشت. باوجود این اعتراض ها، این موج 
لاکچری بازی همچنان در تئاتر کشور به دنبال 
باز کردن مســیر خود است. به این انگیزه با امیر 
دژاکام، بازیگر نام آشنا، کارگردان و مدرس تئاتر 

به گفت وگو نشسته ایم. 

 به نظر شــما تئاترهای لاکچری به دلیل 
اینکه یک نوع هنر اشرافی را ترویج می کنند، 

می توانند سبب دوری تئاتر از مردم شوند؟
فی نفسه در یک شرایط متعادلی که همه گونه های 
نمایشــی دارند فعالیت می کنند و امکان تجلی و 
حضور و وجود دارنــد، خیر! معنی حرف من این 
اســت که اگر تئاتر دانشجویی ما به تبلور رسیده 
باشــد، اگر تئاتر مردمی  به تبلور رسیده باشد، اگر 
تئاتر سنتی و تجربی را مشــاهده کنید که زنده 
است و نفس می کشد، اگر تئاتر ملی را ببینیم که 
زنده است و نفس می کشد، خیر چه اشکالی دارد 
که تئاتر لاکچری هم باشد. هیچ کجا قانونی نیامده 
اســت که لاکچری بودن گناه است، منتها وقتی 
کــه همه گونه های تئاتری دارند از بین می روند و 
حضور ندارند و ما در کشــور تنها شاهد دو گونه  
نمایش هســتیم، یکی گونه ای که ســازمان ها و 
نهادها به صورت میلیاردی به آن ها پول می دهند 
و بیشتر حالت شعاری دارند؛ یکی هم تئاترهایی 
اســت که در گونه  تئاتر مجلل جای دارند و یک 
سرمایه گذار خصوصی درواقع سرمایه شخصی اش 
را می گــذارد. اینجا بگویم که این کار نســبت به 
گونه نخست شرافتش بیشــتر است، چون اینجا 
ســرمایه گذار پول خودش را می گذارد و نمایش 
لاکچری می سازد تا پول دربیاورد، اما آن اولی پول 
همه مردم را می گذارد و چیزی را تبلیغ می کند. 
از این لحاظ و با شرایط کنونی تئاتر کشور ما، در 
پاســخ شما باید بگویم بله! ممکن است این اتفاق 

بیفتد . 

 همین الآن تصور عمومی این اســت که 
تئاتری ها یک گروه نخبه و بی غم هســتند 
که کاری به کار مردم ندارند. اینگونه نمایش 

موجب تقویت این تصویر اشتباه نمی شود؟
گوهر تئاتر فهم مشــترک است؛ تفریح نیست، اما 
تفریح هم مانعی ندارد. گوهر تئاتر فهم مشــترک 
است؛ تبلیغ نیست، اما می تواند سرگرمی و تبلیغ 
هم باشد؛ در چه صورت؟ در صورتی که این تبلیغ 
یا سرگرمی  منافع ملی ما را پوشش دهد نه منافع 
قشــری ما را! به همین خاطر ساخت این گونه آثار 
می تواند موجب تقویت این تصور بشود. این تئاتر ها 

درحال حاضر برای گروه خاصی اجرا می شــود، اما 
این گروه خاص از بین همین هموطنان ایرانی مان 
اســت و از کره مریخ نیامده اند. ما باید به شــکل 
عمومی تری به موضوع نگاه کنیم و از قضاوت نابجا 
بپرهیزیم؛ می شــود این بلیت بیست و چند هزار 
تومانی یا بیشــتر را از پول اضافه کار کارمندیش 
خریده باشــد یا اینکه نه از طلا فروشی! اما به هر 
ترتیب مخاطبان این گونه تئاترها کسانی هستند که 
پول بیشتری دارند. هدف این کارها هم سرگرمی  
اســت و از لحاظ هنری، کیفیــت مطلوبی ندارند. 
بازیگــران این تئاترها عموماً بازیگران مشــهوری 
هستند که روی صحنه تئاتر بد بازی کرده اند؛ البته 
این نظر من اســت، حالا عموم مردم از دیدن این 
افراد بســیار ذوق زده می شوند و به همین خاطر 
بــه اجرای بد یا کارگردانی بد توجهی ندارند. اصلًا 
خاصیت این نوع تئاتر کــه درهمه دنیا هم وجود 
دارد همین است که چشم پرکن باشد. همه چیز 
در آن پرزرق و برق اســت؛ لباس هــای پر زرق و 
برق، دکورهای مجلل و گریم های ســنگین جزو 
مشــترکات این نوع تئاتر در همه دنیاست که آن 
را به عنوان تئاتر مجلل یا نوع اول می شناسند و از 

ابتدا هم برای طبقه مرفه اجرا می شده است.

 عده ای در دفاع از این آثار می گویند تئاتر 
مربوط به قشر فرهیخته است و طبقه متوسط 
مخاطب این آثار نیســتند؛ به نظر شما این 

دفاعیه قابل قبول است؟ 

نخســت اینکه در حــال حاضر چیــزی که اجرا 
می شــود، فرهیخته که چه عرض کنم، هیچ گونه 
اندیشه نویی در آن دیده نمی شود. نکته دوم، اینکه 
بگوییم تئاتر مختص فرهیختگان اســت در ظاهر 
یک جمله قشــنگ به نظر می رســد، اما در باطن 
این جمله یک جور آپارتاید اســت و نژادپرستی و 
نظام طبقاتی را مطــرح می کند. وقتی می گوییم 
تئاتر مختص خردمندان اســت یعنی اینکه خرد 
مخصوص خردمندان است، وقتی می گوییم خرد 
مخصوص یک گروه به نام خردمندان است یعنی 
اینکه نوع انسان به دو دسته تقسیم می شود. طبقه 
خردمنــدان و بی خردان یــا طبقه فرهیختگان و 
نافرهیختگان! این ها امکان جابه جایی هم ندارند. 
حالا بگوییم نژاد نخبه یا غیرنخبه و عامه یا اینکه 
از واژه فرهیخته استفاده کنیم فرقی نمی کند، در 
حقیقت داریم دربــاره یک نظام طبقاتی صحبت 

می کنیم و می گوییم با یک طبقه انســانی مواجه 
هســتیم که ظاهر انســانی دارد، اما شعور انسانی 
ندارد و مــا باید برایش تصمیم بگیریــم. ما باید 
برویم بنشینیم در اتاق های فکر و برای این بدبخت 
بیچاره ها که متوجه نمی شوند، تصمیم بگیریم. ما 
دانشگاه برویم؛ ما کتاب بخوانیم؛ ما تئاتر ببینیم؛ 
معنی این حرف این اســت. اما اگر شــما بگویید 
تئاتر برای خردمندان هم هست، این فرق می کند. 
شما جامعه را تقسیم کرده اید به کسانی که دانش 
بیشــتری دارند، کسانی که دانش متوسط دارند و 
افرادی که دانش کمتری دارند و امکان جابه جایی 
در این طبقات هم وجود دارد. یعنی دانش و تلاش 
هم وجود دارد و مــردم می توانند با تلاش، دانش 

خود را بیشتر کنند و به رده های بالاتر بروند.
 

 پس شما معتقدید که این جمله از اساس 
غلط است؟ 

بله، هم حرف غلط است و هم ادعا ادعای درستی 
نیســت. چون آنچه تا کنون به عنوان تئاتر مجلل 
اجرا شده اســت، اصلًا در این ادعا جا نمی گیرد و 
با عرض معذرت باید گفت که آقا، بروید جلو بوق 
بزنید! و حــرف از خرد نزنید که این کار عجیب و 
غریب اســت. شکوه این آثار در حوزه مادی بوده و 
نمی توانیــم بگوییم یک نکته جدید یا حرف نو در 
آن ها ارائه شده است. به نظر من خود سازندگان این 
کار هم براساس سوادی که دارند ادعایی در مورد 
کارشان نداشته و معتقد نیستند که محصولی جز 

سرگرمی تولید می کنند. کارگردان هایی که در حال 
حاضر کار تجاری انجام می دهند آدم های با شعوری 
هستند، گاه فوق لیسانس دارند و درس خوانده این 
رشته هســتند. باید متوجه باشیم که با هجمه و 
لج و لجبازی نمی توان نقد درست داشت. این نوع 
تئاتر جرم نیست، موضوع این است که نبودن تئاتر 

مردمی  جرم است؛ نبودن تئاتر ملی جرم است. 

 آیا این آثار بخصوص با حضور سلبریتی ها 
اهالی  بین  ایجاد شــکاف  می توانند سبب 

تئاتر شوند؟
بازیگر، بازیگر اســت و ورود بازیگر در گونه های 
متعدد نمایشــی معمول است. به طور مثال اگر 
آقــای رضا کیانیان به صحنه بیاید چه اشــکال 
دارد؛ آنچنــان که هســتند؛ همان طور که آقای 
پســیانی حضور دارد، همان طور که حامد بهداد 
می آید؛ این مشــکل نیســت. اما الآن یک خانم 
بازیگر روی صحنه تئاتر اســت کــه ما کارهای 
موفقی از ایشان در سینما دیده ایم. اما در صحنه 
صدایش به جیغ تبدیل می شــود. کارگردان اثر 
بایــد به او یاد بدهد؛ بایــد متخصص بیاید روی 
صدای ایشــان کار کند؛ خودش باید صدایش را 
تربیت کند؛ این بد اســت. مشــکل با هنرپیشه 
خوب نیســت. اکنون افرادی هســتند که تنها 
مقابــل دوربین راه می روند، ورود این ها به تئاتر، 
اول به خودشــان لطمه می زند، چون آن قدر بد 
هســتند که دیگر لازم نیست یک حرفه ای تئاتر 
یا یک مدرس تشخیص بدهد بلکه یک تماشاگر 
آماتور، یــک زن خانه دار هــم می فهمد چقدر 

این ها بد هستند. 

 برخی از موافقان این نوع آثار با اشاره 
به رونق گیشــه تئاتر، معتقدند این گونه 
تئاتر  به  سرمایه گذران  ورود  موجب  آثار 
و جذب سرمایه می شود؛ به نظر شما این 

ادعا درست است؟
ما می توانیم تئاتری داشته باشیم که چهره های 
مشــهور هم در آن حضور داشته باشند اما در 
آن به مشــکلات جامعــه پرداخته شــود. ما 
همان طور که اکنون در حوزه اقتصاد مشــکل 
داریم، در فرهنگ هم مشکل داریم و چون در 
فرهنگ مشکل داریم در تعاملات اجتماعیمان 
هم مشکل داریم؛ در ترافیک هم مشکل داریم؛ 
در روابط زن و شــوهر هم مشکل داریم؛ چون 
در فهم این مســائل کار نشده است. تئاتر هنر 
راهبردی است. سینما هنر راهبردی نیست. با 
سینما نمی شــود کار راهبردی کرد. این تئاتر 
است که می تواند منافع ملی را پوشش دهد و 
توده مردم را همراه کند. نه اینکه بخواهد شعار 
بدهد. ورود سرمایه موجب رونق است و ایرادی 
هم ندارد. آنچه ایراد دارد این است که درحال 
حاضر عــده ای فرصت کار دارنــد اما عده ای 
ندارند. بخواهید تجاری کار کنید، کار هست؛ 
نخواهید، نیست. فرصتش را به شما نمی دهند 
کــه به کار ملی بپردازید، آنچنان که من بیکار 

هستم و دیگرانی مانند من نیز همین طور!

برش

این نوع تئاتر یعنی تئاتر لاکچری 
جرم نیست، موضوع این است که 
تئاتر مردمی جرم است؛  نبودن 

نبودن تئاتر ملی جرم است
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امیر دژاکام از پدیده »تئاتر لاکچری« می گوید

 اشرافی کردن تئاتر
یک نوع آپارتاید است
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